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AYTO, ÜYELERİ İÇİN GERÇEKLEŞTİRDİĞİ
PROJELER İLE ASYA - PASİFİK BÖLGESİNİN 

BİRİNCİSİ OLDU
  Aydın Ticaret Odası, üst kuruluşu
Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği’nin üyesi olduğu Asya- Pasifik
Ticaret ve Sanayi Odaları
Konfederasyonu’nca düzenlenen
CACCI 9. Yerel Oda Ödülleri
Yarışmasında Üyelerine yönelik Oda
çalışmaları ile birinci oldu.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB), Asya – Pasifik bölgesi ile
ticari ve ekonomik ilişkilerin
geliştirilmesi amacıyla 2009 yılında
Asya- Pasifik Ticaret ve Sanayi
Odaları Konfederasyonu’na üye
oldu. Asya- Pasifik Ticaret ve Sanayi
Odaları Konfederasyonu, dünya
nüfusunun %40’ını ve dünya
ekonomisinin %23’ünü kapsayan
Asya – Pasifik Bölgesinin en büyük iş
dünyası örgütü olup 28 ülkeden
şirketleri temsil etmektedir.
Ulusal ticaret ve sanayi odaları ile
benzeri kuruluşlardan oluşan
CACCI, ticareti, yatırımları ve iş
dünyasının bölgedeki rolünü
artırarak, bölgesel ekonomik
büyümeyi sağlamak amacıyla
faaliyet göstermektedir.
Bu kapsamda CACCI, yerel Odaların,
hizmet bölgelerindeki sanayi, ticaret
ve toplumsal refahına katkı sağlayan
“Üye odaklı uygulamalarını”
belirlemek için 2004 yılında “CACCI
Yerel Oda Ödülleri Yarışması” nı
başlattı.
 CACCI 9. Yerel Oda Ödülleri
Yarışmasına politikadan, ticarete,
ticarette ekonomiye, ekonomiden
sosyo –kültürel hayata yön veren
üye odaklı çalışmalarıyla başvuran
Aydın Ticaret Odası Asya- Pasifik
Ticaret Odaları arasında kente ve
AYTO Üyelerine yönelik yaptığı
çalışmalar ile en başarılı Oda
seçildiCACCI 9. Yerel Oda Ödülleri
Yarışması ve Oda çalışmaları
hakkında açıklamalarda bulunan.

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve
Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN,
“Göreve geldiğimiz günden bu yana
AYTO Yönetimi olarak Üyelerimizin
ticari hayatlarının gelişmesi ve
kente değer katmak için birçok
girişim ve proje hayata geçirdik.
Bugün 28 ülkeyi temsil eden Asya-
Pasifik Ticaret ve Sanayi Odaları
Konfederasyonu, Oda olarak elde
ettiğimiz uluslararası proje
başarılarından ve Üyelerimiz için
ulusal ve uluslararası alanda
gerçekleştirdiğimiz çalışmalardan
sadece biridir. AYTO olarak
Üyelerimiz için var gücümüzle
çalışmaya devam
edeceğiz.Türkiye’de Oda sistemi
Sayın TOBB Başkanımız M. Rifat
HİSARCIKLIOĞLU’nun göreve
gelmesinden itibaren vizyon kazanıp
uluslararası seviyelere ulaştı. Bu
başarı, 2014 yılından bu yana CACCI
Başkan Yardımcılığı görevini
üstlenen TOBB Başkanımız 

SayınxM.xRifatxHİSARCIKLIOĞLU’
nun Türkiye’deki Oda sistemine
kattığı vizyon sayesinde oluşan
iklimle gerçekleşmiştir. Odamıza
ve çalışmalarımıza emek veren
AYTOxYönetimxKurulumuz,
Meclisimiz, Genel Sekreterimiz ve
personelimizexayrıcaxteşekkürleri
mi iletiyorum” dedi.
TOBBxBaşkanıxM.xRifatxHİSARCI
KLIOĞLU, sosyal medya hesabında
yaptığı paylaşım ile TOBB Yönetim
Kurulu Üyesi ve AYTO Başkanı
Hakan ÜLKEN ve ekibini kutladı.
Asya Pasifik Ticaret ve Sanayi
OdalarıxKonfederasyonu’nunx(CA
CCI) üyelere sunduğu başarılı
hizmetler alanında düzenlediği
yarışmada Aydın Ticaret Odası,
“orta ölçekli odalar” arasında
birinci oldu. @HAKANULKEN ve
ekibinixkutluyorum.xOdaxvexBors
alarımızxüyelerininxhizmetinde.

https://twitter.com/HAKANULKEN
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AYTO GİRİŞİM VE ÇALIŞMALARIYLA ÜYELERİNİN 
YANINDA

   Aydın Ticaret Odası Nisan ayı Olağan Meclis
Toplantısı, AYTO Meclis Başkanı Coşkun CERİT
başkanlığında video konferans yöntemiyle
gerçekleştirildi. Toplantıda AYTO Meclis Başkanı
Coşkun CERİT tarafından Mart Ayı ve Nisan ayı
içerisinde gerçekleştirilen çalışmalar ele
alındı.Toplantıda Nisan ayı içerisinde bölgesel ve ulusal
çapta gerçekleştirilen görüşme ve faaliyetlere değinen,
tam kapanma sürecinde işletmelerin durumu ve
destekler hakkında değerlendirmelerde bulunan TOBB
Yönetim Kurulu Üyesi ve AYTO Başkanı Hakan ÜLKEN,
“Biz Aydın Ticaret Odası olarak iş dünyası örgütüyüz ve
amacımız her zaman üyelerimizin hakkını ve
menfaatini korumaktır. Bu kapsamda salgın sürecinde
sokağa çıkma yasaklarının ilk gündeme geldiği
zamandan bu yana muafiyet kapsamındaki
sektörlerimizi takip ediyor ve özellikle yakın zamanda
söz konusu olan tam kapanma sürecinde muafiyet
kapsamına alınması gereken sektörlerimiz için talepleri
üst Kuruluşumuz TOBB’a ve ilgili mercilere ivedilikle
iletiyoruz. Bugün açıklanan çek düzenlemesi ile iilgili
karşılığı olan çeklerin de tahsil edilemediği şikayetleri
geldi. Karşılığı olan çeklerin ödenmemesinin bütün
sistemi kilitlemesi sebebiyle sorunun acilen çözülmesi
için çalışmalarımızı gerçekleştirdik. Aynı şekilde Sanayi
ve Teknoloji Bakanlığı’nca KOSGEB işbirliği ile
pandemiden etkilenen imalat sektörlerinde çalışan
mikro ve küçük ölçekli işletmeler ile teknoloji tabanlı  

start-up’ların Hızlı Destek Programı’na 3
MayısPazartesi gününden itibaren itibaren e-Devlet
üzerinden başvurabileceği açıklandı. Söz konusu
destek paketine diğer zor durumda olan
sektörlerimizin de dahil edilmesi için görüş ve
taleplerimizi ilettik. Hem ekonomik hem de psikolojik
olarak zor bir süreç, sorunların ivedilikle çözüme
kavuşturulması için çalışıyoruz” dedi.
Toplantı sonunda sektör bazlı sorun ve önerilerin dile
getirilmesinin ardından AYTO Meclis Başkanı Coşkun
CERİT konuşmasında, “Değerli Meclis Üyelerimiz,
inşallah bir sonraki toplantımızı yüz yüze
gerçekleştiririz ve bu vesileyle şimdiden hepimize
hayırlı ve sağlıklı bayramlar diliyorum” ifadelerine yer
verdi.
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AYTO GENİŞLETİLMİŞ MESLEK KOMİTESİ 
TOPLANTISI

  Aydın Ticaret Odası'nın geleneksel
olarak yılda iki kez gerçekleştirdiği
Genişletilmiş Meslek Komitesi
Toplantısı videokonferans
aracılığıyla gerçekleştirildi. 
AYDIN İÇİN ÜRETMEYE…
Toplantıda konuşan TOBB Yönetim
Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı
Hakan ÜLKEN, toplantının ana
konusunun pandemi, sektörel bazlı
yaşananlar sorunlar ve bu süreçte
AYTO olarak neler yapıldığı
olduğuna vurgu yaparak, “Pandemi
sürecinde Oda olarak
çalışmalarımıza hız kesmeden
devam ettik, bu süreçte Avrupa
Birliği, Kalkınma Ajansı ve Tübitak
projelerini sunmaya ve mevcut
projelerimizi yürütmeye devam
ettik. Onaylanan projelerden biri
80.000 tl değerinde destek alan
incirde UR-GE projesidir. Vakıf
Üniversitesi Fizibilite Projesi’nin
pandemiden kısa bir süre önce
tamamlanmasının yanı sıra Aydın
Teknoloji Öğrenme ve Uygulama
Merkezi Projesi gerçekleştirildi.
Çıldır Havaalanının yolcu trafiğine
açılmasına yönelik proje hazırlandı
ve üç ay içerisinde söz konusu

fizibilite raporu hazırlanacak olup
önceden AYTO olarak hazırlamış
olduğumuz raporun daha kapsamlı,
Bakanlık ve Kalkınma Ajansı
vasıtasıyla bir devlet raporu haline
gelmesini amaçlıyoruz. Aydın İli
Lojistik Merkez Projesi ise
onaylanmış olup ihale
aşamasındadır. Açılış toplantısı
gerçekleştirilen AYMES- AYTO
Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme
Merkezi Projesi ve özellikle
Çine’deki madencilik sektöründe
faaliyet gösteren üyelerimiz için iş
güvenliğine yönelik İnsana Yakışır
İş ve Geleceğimiz için Önce
Güvenlik isimli AB Projelerimiz hibe
almaya hak kazandı. Aynı zamanda
Güneydoğu Asya Ülkeleri Birliği
(ASEAN) Üye Ülkeleri ve Türkiye
Arasında İş Diyaloğu Platformu
Geliştirilmesi Projesi ile,  Aydın,
Adana, Eskişehir ve Trabzon illeri
olarak dünyanın birçok yerindeki
ülkenin ticaretinin geliştirilmesi ile
ilgili dış ticaretin geliştirilmesine
yönelik bir projeye imza attık. Sen
Varsan, Sana da İş Var isimli Avrupa
Birliği projemiz ise başvuru
değerlendirme aşamasındadır”

 ifadelerine yer verdi.
ÜYELERİMİZİN SESİ OLMAYA…
 Pandemi sürecinde AYTO olarak
gerçekleştirilen faaliyetlere değinen
ÜLKEN “Meslek komitelerimizle tek
tek toplandık, sorunları dinamik ve
detaylı bir şekilde alarak ilgili
mercilere ilettik. Salgın sürecimizde
üyelerimizin gelir değişikliklerini ve
pandeminin sektörlerimize etkisini
analiz eden bir çalışma
gerçekleştirdik, sonuçları hükümete
ilettik ve desteklerin artırılması için
talepleri iletip sürecin yakın
takibinde olduk. Üyelerimiz için
Nefes Kredisi Fonuna 1 milyon Tl
aktardık, komite üyelerimizin
üyelerimizi bilgilendirmesi,
Odamızın anlık mesaj sistemi,
websitesi ve sosyal medya iletişim
kanalları yoluyla bilgilendirme ve
danışmanlık çalışmalarının yanı sıra
bankalar ile yapılan istişareler
sonucunda kadın girişimciler ve tüm
üyelerimizin açılan kredilerden en
iyi şekilde yararlanması için çalıştık.
Salgın ile mücadelede iş yerlerinde
alınması gereken önlemler, asılması
gereken afişler hakkında gerekli
bilgilendirmeler tüm kanallar
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yoluyla yapıldı ve maske satımının yasak olduğu
süreçte bize bağlı tüm ilçelerimizde, Efeler,
Çine, Karpuzlu, Germencik, Köşk, İncirliova ve
Koçarlı’da, üyelerimize 100 binin üzerinde
ücretsiz maske dağıtımı gerçekleştirdik. AYTO
Akademi bünyesinde gerçekleştirdiğimiz
eğitimlerimizi salgının gereklerine göre revize
ederek online olarak dijital pazarlamadan kişisel
gelişime birçok alanda gerçekleştirmeye
kesintisiz devam ediyoruz. Özellikle yurt, otel,
kafe, restoran, gıda, inşaat sektörleri
pandemiden en çok yara alan sektörler arasında.
Bu sektörde faaliyet gösteren üyelerimizin
sorunlarını yakından takip ederek Sanayi
Kapasite raporlarının süresinin uzatılması,
Otopark Yönetmeliği’nin iki kez ertelenmesi için
çalışmaları 

gerçekleştirdik ve yakın zamanda Mart ayı
içerisinde TOBB Müteahhitlik Çalıştayı ve
Bakanlık görüşmelerinde Otopark Yönetmeliği
hakkında başta Aydın Ticaret Odası’nın 9. ve 10.
sektör temsilcilerinden gelen talepler olmak
üzere Oda ve Borsalardan gelen konuya ilişkin
talepleri ilettik ve Resmi Gazete’de yakın
zamanda yayımlanan Yönetmelik taleplere
büyük oranda cevap verir nitelikte.
Yapılandırmalara yönelik Odamızda Sosyal
Güvenlik İrtibat Noktası’nın kurulması, salgın
sürecinde çıkan desteklere başvuru konusunda
sıkıntı yaşayan üyelerimiz için Başvuru Bilgi
Noktası ve Hukuki Danışmanlık Hizmeti
faaliyetlerine devam ediyoruz” dedi.
Toplantı sonunda farklı sektörden AYTO komite
üyelerinin sektör bazlı sorunları ve AYTO’nun
mevcut projeleri ile ilgili soruları ele alındı.

DÜNYA GAZETESİ, EGE DÜNYA 

YAYINININ İLK SAYISINDA “AYTO

DÜNYA GAZETESİ, EGE DÜNYA 

YAYINININ İLK SAYISINDA “AYTO “

“AYTO ÜLKE VE BÖLGENİN

DEĞERLERİNİ KORUMAK, GELECEK 

NESİLLERE AKTARMAK VE AYDIN’I 

ULUSAL VE ULUSLARARASI ALANDA 

“MARKA KENT” YAPMAK ADINA 

ÇALIŞMALARINI YÜRÜTMEKTE…”
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AYTO KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 2022 YILI 
İÇİN HAZIRLANIYOR

  AYTO Kadın Girişimciler Kurulu, Aydın Ticaret
Odası Toplantı Salonunda Eylül ayı Olağan
Toplantısını gerçekleştirerek 2022 yılı için çalışma
planlarını oluşturdu. Toplantıda konuşan AYTO
Yönetim Kurulu Üyesi Belgin Çekmen ALTAY, AYTO
Kadın Girişimciler Kurulu ile ilgili bugüne kadar
gerçekleştirilen kadın istihdamı, sosyal sorumluluk
olmak üzere gerçekleştirilen çalışmalara ve
yürütülen projelere değindi. T.C. Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı’nca yürütülen, VOC-Test
Merkezleri III Programından hibe almaya hak
kazanan Aydın Ticaret Odası’nın AYMES- AYTO
Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi
Projesinin amacı itibariyle Gıda sektöründe nitelikli
ve belgeli iş gücü geliştirme, eğitim ve istihdam
arasındaki ilişkiyi güçlendirme yoluyla Aydın’da
istihdama büyük katkı koyacağı belirtildi. AYMES-
AYTO Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme  

Merkezi’nin hazırlayacağı Gıda sektöründe Dolum ve
Paketleme Operatörü ve Kurutma İşlemi Operatörü
(teknolojik uygulamalar) mesleklerinin Ulusal Meslek
Standartları- Ulusal Yeterlilikleri ve merkezin
yetkilendirileceği, sınav ve belgelendirme süreçlerini
gerçekleştireceği Bitkisel Yağ Üretim Operatörü,
Fırın ve Unlu Mamüller Üretim Operatörü, Tadımcı
ve Zeytinyağı Üretim Operatörü alanları göz önünde
bulundurulduğunda AYTO Kadın Girişimciler Kurulu
ile ortak yürütülecek mesleki eğitim ve farkındalık
çalışmalarının kadın istihdamına katkıda bulunacağı
vurgulandı.
Toplantı sonunda öncelikle kadın istihdamını
artırmak ve kadınların bir arada ekonomiye katılımını
kolaylaştırmak için ortak gerçekleştirilebilecek
çalışma ve projeler hakkında karşılıklı görüş
alışverişinde bulunuldu.
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AYTO YÜKSEK İSTİŞARE KURULU 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

AYTO Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı, TOBB
Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan
ÜLKEN başkanlığında AYTO Hizmet Binasında
bulunan Vali Erol Ayyıldız Toplantı Salonunda
gerçekleştirildi.

 Toplantıda TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız
Başkanı Hakan ÜLKEN, Aydın Ticaret Odası’nın
pandemi sürecinde yaptığı çalışmalar,girişimler ve
güncel ekonomi konuları hakkında iki sunum
gerçekleştirdi.
 Koronavirüs salgını sürecinde, TOBB Yönetim Kurulu
Üyesi ve AYTO Başkanı olarak ve Oda olarak Üyeleri
ile gerek pandemi ile gelen genelgelerin duyuruları
gerekse farkındalık kapsamında gerçekleştirilen
çalışmalar olmak üzere kesintisiz iletişim halinde
olduklarını dile getiren ÜLKEN, Aydın ilinin ve AYTO
Üyelerinin sorun ve taleplerini başta TOBB ve ilgili
Bakanlıklar olmak üzere ilgili mercilere ilettiklerini
belirtti.

ÜLKEN, “Pandemi yarın bitecek gibi projeler
üretmeye devam ettik”
 Koronavirüs salgını sürecinde sadece süreç, kriz
yönetimi değil aynı zamanda kente ve AYTO
Üyelerine katkı sunacak projeler geliştirmeye devam
ettiklerini dile getiren ÜLKEN, AYTO’nun yıl
içerisinde gerçekleştirdiği AB projelerine ve Çıldır
Havaalanının Yolcu Trafiğine açılması, lojistik köy
kurulması gibi kentin kalkınmasına katkı sağlayacak
fizibilite projelerine değindi. 
Toplantı sonunda AYTO Yüksek İstişare Kurulu
Üyeleri faaliyet gösterdikleri sektörlere yönelik
değerlendirmelerde bulundu ve 2022 yılı
ekonomisinden beklentiler ele alındı.

PANDEMİ YARIN 

BİTECEK GİBİ 

PROJELER ÜRETTİK
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AYTO’DA 

KADIN, 

İŞ’TE 

KADIN

  8 Mart Dünya Kadınlar Günü
kapsamında AYTO M.Rifat
HİSARCIKLIOĞLU Konferans
Salonu’nda “AYTO’DA KADIN,
İŞ’TE KADIN” programı
gerçekleştirildi. Programa Aydın
Valisi Sayın Hüseyin AKSOY,
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve
Aydın Ticaret Odası Başkanı
Hakan ÜLKEN, Aydın Ticaret
Odası Meclis Başkanı Coşkun
CERİT, Aydın Ticaret Odası
Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri
ve AYTO Kadın Girişimciler
Kurulu Üyeleri katıldı.
Programda Saygı duruşu ve
İstiklal Marşı’nın ardından
konuşan Aydın Ticaret Odası
Yönetim Kurulu Üyesi Belgin
ÇEKMEN ALTAY konuşmalarında
“Biz bu kürsüde çok görüşmeler,
konuşmalar yaptık kadınlar
üzerine. Geçen dönemlerde
yapmış olduğumuz toplantı ve
programları hepiniz çok iyi
hatırlarsınız. Bütün sandalyeler
fazla fazla doluydu ancak
pandemiden dolayı bugün bu
şekilde bir çalışma yapmak gereği
duyduk. Bu kürsüden sizinle çok 

konu konuştuk, bunlardan en
fazlası kadının yeri ve
ekonomideki katkısıydı. Bugün
bunlardan bahsetmek ve
konuşmak için biraz
düşündüğümde, biz ticarette var
olmanın, ekonomide yerimizin
olmasının, kadının gücünün,
ekonomiye kattığımız şehre
kattığımız her konuyu çok
konuştuk. Bugün düşündüğümde
bunları konuşmak istediğimde
aslında biraz duruyorum. Sayın
Başkanım Hakan ÜLKEN’i hepiniz
çok iyi tanırsınız, kadına verdiği
önemi çok iyi biliriz. Aslında
söyleyecek çok sözüm var çünkü
gerçekten üst üste yaşadığımız
pandemiden, depremden,
yangınlardan, kaybettiğimiz
kadınlardan o kadar üzgünüm ki
bugün maalesef çok güzel şeyler
konuşamıyorum. Lütfen artık
koltukları dolduran bütün
erklerin, bütün sorumlulukları
alarak güçlerini biz kadınların
canlarını acıtmamaları için
kullanmalarını, bütün canlıların
beraberce, umut, huzur içinde
yaşamalarını istiyoruz. 8 Mart 
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  Dünya Kadınlar Günü bundan
sonra anma günü değil, inşallah
hepimiz için kutlama günü olur “
ifadelerine yer verdi.
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve
Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan
ÜLKEN“ Bugün bu programa
kadına şiddeti konuşmadığımız bir
8 Mart’ı özleye özleye geldik ama
maalesef kadına şiddetin artarak
devam ettiği bir dünyayı yaşıyoruz.
Son 65 günde 67 tane kadına
uygulanan şiddet olayları ile çok
acı ve utanç verici bir tablo ile
karşı karşıyayız. Sözlerin anlamını
yitirdiği bir dönemdeyiz . Fiziksel
gücüne güvenerek, beş parmağının
ardına sığınan adam, adam
değildir. Güç, bilekte değil
beyindedir. Biz de AYTO olarak
bunun bilincinde olduğumuz için
Aydın'da kadının gücünü iş
hayatında hissettirebilmek adına
ne varsa yapmaya gayret
ediyoruz.Bu zamana kadar
elimizden geleni yaptık, bundan
sonra da üstüne koyarak devam
etmek niyetindeyiz. Kültürümüzde
kadının her yerde olduğu bir
ortam  var. Kadın sadece sokakta
değil, kadın iş hayatında,

 kadın her yerde ve bugün Emekçi
Kadınlar Günü. Emekçilik deyince
akla sadece iş hayatında emek
veren kadın gelmemeli, evdeki
kadın da emekçidir, tüm kadınlar
kutsaldır. İş hayatında kadın
değerlendirildiğinde Odamızın
girişimci kadın sayısı Türkiye
ortalamasının çok üzerinde ve bu
bizim için çok büyük bir güç. AYTO
kadınlarıyla var ve kadınlarıyla
güçlü. Aydın ve ülke ekonomisi de
kadınlarımızla güçlü olacak. Bunu
anlayabildiğimiz gün, asıl gücün
nerede olduğunu ve o gücün
birleştiğinde nelere kadir
olabileceğini hepimiz anlarız. Bu
vesile ile kadınlarımızın Aydın
Ticaret Odası’na, Aydın’a ve
ülkemize koyduğu katkılarından
dolayı hepsine tek tek teşekkür
ediyor, Kadınlar gününü
kutluyorum" dedi.Kadınların olması
gerektiği yeri  8 Mart vesile ile bir
kez daha tartışılarak fikirlerin
ortaya konduğunu ifade eden Aydın
Valisi  Sayın Hüseyin AKSOY ;
"Ülkemizin tarihine baktığımızda
kadınlarımız Kurtuluş
Mücadelesinde önemli rol
üstlenmiş ve bugün bağımsız bir 

ülke olmamıza önemli katkı
sunmuşlardır. Kadınlara seçme ve
seçilme hakkı tanınan ilk ülkelerden
biri de Türkiye Cumhuriyetidir.
Toplumumuzun her noktasında olan
ve gerek ailelerin gerek ülkenin
gelişmesinde kadının elinin değdiği
yerler çok daha farklı, çok daha güzel
ve çok daha anlamlı. Kadınlarımızın
mevcut durumlarının daha iyi bir
noktaya taşınması hepimizin ortak
arzusu. Özellikle kadın
girişimcilerimizin sayısının daha üst
noktalara taşınmasından mutluluk
duyuyoruz. Kadın istihdamının
artmasından büyük bir memnuniyet
duyuyoruz. Kadın girişimcilerimizi
önemsiyoruz, çünkü onları el attığı
her alanda daha güzel şeyler oluyor.
Her kadın girişimcilerimiz de diğer
kadınlarımıza da rol model oluyor ve
onları cesaretlendiriyor. Bu kapsamda
da çalışmalarımızı sürdüreceğiz.
Şiddetten uzak daha güzel günlere
hep birlikte yaşamak
temennisindeyiz" dedi.
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AYTO VE HALK BANKASI İŞBİRLİĞİ İLE 
KADIN GİRİŞİMCİLERE KREDİ DESTEĞİ

 

  Aydın Ticaret Odası, iş kurmak ve
istihdama katılmak isteyen Kadın
Girişimciler için desteklerine devam
ediyor. Her yıl geleneksel olarak
Aydın Ticaret Odası ve AYTO Kadın
Girişimciler Kurulu’nca 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü çerçevesinde
gerçekleştirilen etkinlikler
kapsamında “AYTO’DA KADIN, İŞ’TE
KADIN” sloganı ile AYTO Kadın
Girişimciler Kurulu ve AYTO Kadın
üyeleri ile yapılan görüşmeler ve
saha araştırmaları neticesinde
kadınların istihdama katılım ve
girişimcilik faaliyetlerinin gerekleri
ortaya konarak “Kadın Girişimciler
Halkbank’tan Tam Destek Paketi”
için talepte bulunuldu.
Söz konusu destek paketi
İşini Yeni Kuracak Girişimcilere:
50.000 TL
İşini Kurmuş Girişimcilere : 100.000
TL olmak üzere , bir iş fikrine dayalı
olarak ilk defa iş kuracak ya da işini
kurmuş olan Kadın Girişimciler için
finansmana erişimlerinin
kolaylaştırılması, cesaretlendirilmesi

 ve teşvik edilmesi amacıyla
hazırlandı. Kredi Limiti Kadın
Girişimcilerin kullanabileceği
azami kredi limiti;
İşini kurmuş olan kadın
girişimciler için azami 100.000 TL,
Yeni iş kuran kadın girişimciler (6
aydan kısa süredir faaliyette
bulunan) için azami 50.000 TL’dir.
Kadın Girişimcilere yukarıda
belirtilen azami limitler
kapsamında; asgari 5.000 TL
Ticari KMH (Dost Hesap) ve asgari
5.000 TL limitli Ticari Kredi Kartı
(Paraf KOBİ/Business/Esnaf Kart)
ürünleri sunulacaktır.
Kredi Özellikleri
Kredi vadesi; azami 6 ay Anapara
Ödemesiz Dönem olmak üzere
toplam azami 36 Ay’dır.
Kredi, Aylık Eşit Taksitli olarak
kullandırılabilecektir.
Ödemesiz dönem faizleri 3’er ayda
bir tahsil edilecektir.
Kredi vadesi boyunca Kadın
Girişimcilerden Havale ve EFT
işlemlerinden ücret
alınmayacaktır.

Kimler Faydalanabilir
Kredi başvurusu esnasında Kadın
Girişimcilerin aşağıda belirtilen
kriterleri sağlamaları
gerekmektedir;
Gerçek kişi şahıs işletmesi veya
hisseleri toplamının en az %50’si
başvuru tarihi itibarıyla Kadın
Girişimcilere ait olan tüzel kişi
işletmeler başvuruda
bulunabilecektir.
Kadın Girişimcinin krediyi
kullanabilmeleri için işletmeyi
kurmuş olması veya bir işyeri
kurmadan ikametgâhını işyeri
olarak kullanan girişimcilerde,
kayıtlı olduğu Vergi Dairesi’nden
alınmış vergi mükellefi olduğunu
gösteren belge aranacaktır.
Kredi talebinde bulunan Kadın
Girişimci, sahibi/ortağı olduğu
işletmenin yönetimine ve
faaliyetine aktif olarak katılıyor
olmalıdır.
Tüzel kişi şirketlerde birden fazla
kişinin Kadın Girişimci
kriterlerine uygun olması halinde,
yalnızca bir girişimci kredi
kullandırılabilecektir.
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“KIRTASİYE KIRTASİYECİDEN, AYAKKABI 
AYAKKABICIDAN ALINIR”

   Aydın Ticaret Odası (AYTO), 2013 yılından beri
uyguladığı kampanyayı bu yıl da tekrarlayarak 2021-
2022 eğitim-öğretim yılı başlamadan öğrenci ve
öğrenci velilerini bilinçlendirmek adına “Kırtasiye
kırtasiyeciden, ayakkabı ayakkabıcıdan alınır” sloganı
ile bilinçli tüketici kampanyasını başlattı.
AYTO, bu yıl da ayakkabı ayakkabıcıdan, kırtasiye
kırtasiyeciden alınır diyerek şehrin farklı
noktalarında afişlerle mesaj veren AYTO, hem
öğrenci ve öğrenci velilerini bilinçli alışverişe
yöneltiyor hem de üyelerine destek veriyor.
“Kırtasiye Kırtasiyeciden, Ayakkabı Ayakkabıcıdan
Alınır”
AYTO tarafından gerçekleştirilen bilinçli tüketici
kampanyasına dair değerlendirmelerde bulunan
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve AYTO Başkanı Hakan
Ülken, “2020 yılı Mart ayından bu yana, tüm dünyada
ve ülkemizde etkili olan Covid-19 salgını nedeniyle
zor günler geçirdik. İlimiz de tüm ülkede olduğu gibi
kapanma süreci ve daha sonrasında kademeli
normalleşme süreçlerinin ardından birçok sektör
kendini toparlama gayreti içerisinde. Bu süreçte yeni
eğitim-öğretim yılının başlaması ve yüz yüze eğitime
geri dönülmesi öncesinde hem kırtasiyeci 

ve ayakkabıcı üyelerimize destek olmak hem de
öğrencilerimizin ve öğrenci velilerimizin okul
alışverişlerini kırtasiyelerden yapmasının sağlık
açısından büyük önem arz ettiğini vurgulamak adına
bu farkındalık kampanyasını sürdürüyoruz. Hayatın
her alanında uzmanlaşma ne kadar önemli ise
ekonomik hayatın aktörlerinin de kendi işlerinde
uzmanlaşmasının önemli olduğunu düşüyorum.
Bilinçli tüketicilerin, satın almak istedikleri ürünleri
gerçek satıcısından almaları hem sağlıklarını hem de
bütçelerini koruyacaktır. Bu yüzden biz de yıllardır
kırtasiye kırtasiyeciden, ayakkabı ayakkabıcıdan
alınır diyoruz. Bu vesileyle tüm öğrenci, öğretmen ve
velilerimizin yeni eğitim ve öğretim yılını
kutluyorum”, dedi.
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AYDIN, BATI KARADENİZ İÇİN TEK YÜREK 
OLDU

AFAD Başkanlığınca sel afetlerinden etkilenen yurttaşlarımız için düzenlenen insani yardım kampanyası
kapsamında belirlenen ayni yardım ihtiyaç listesi doğrultusunda Aydın Valiliği öncülüğünde Aydın ili kurum ve
kuruluşları, Aydın İli ve İlçelerindeki Oda ve Borsalarca toplanan ihtiyaç malzemeleriyle doldurulan tırlar dualarla
yolcu edildi. Uğurlama törenine, Aydın Valisi Hüseyin AKSOY, Aydın Ticaret Odası (AYTO) Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Ergün EVRAN, AYTO Genel Sekreteri İlknur KABASAKAL, Aydın ili Oda ve Borsaları Yönetim Kurulu
Üyeleri, Aydın ili kurum kuruluş temsilcileri katılım sağladı.

AYDIN TİCARET ODASI SAYFA 1  AYDIN TİCARET ODASI SAYFA 11   
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ODA VE BORSA 

MECLİS 

BAŞKANLARI 

İSTİŞARE 

TOPLANTISI

Odamız Meclis Başkanı Coşkun
CERİT, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği (TOBB) Başkanımız Sayın M.
Rifat Hisarcıklıoğlu teşrifleriyle
Demokrasi ve Özgürlükler
Adası'nda düzenlenen Oda ve Borsa
Meclis Başkanları İstişare
Toplantısı’na katıldı.

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı
Hakan ÜLKEN başkanlığında, Odamız Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı M. Fatih ERKUL ve
AYTO Yönetim Kurulu Üyesi M. Kemal YÜCE’nin
ve AYTO 9. Meslek komitesine kayıtlı, İnşaat
sektöründe faaliyet gösteren AYTO Üyelerinin
katılımlarıyla Genişletilmiş Meslek Komitesi
toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda inşaat
sektörünün sorunları ele alınarak söz konusu
sorunlara yönelik çözüm önerileri ele alındı.

GENİŞLETİLMİŞ 
MESLEK KOMİTESİ 

TOPLANTISI
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TAKİP EDEN” DEĞİL, 
“TAKİP EDİLEN” 
KOBİLER İÇİN…

AYTO Kadın Girişimciler Kurulu girişimleri ile
hazırlanan, T.C. Güney Ege Kalkınma Ajansı 2019 Yılı
Fizibilite Desteği Programı kapsamında destek almaya
hak kazanan Teknoloji Öğrenme ve Uygulama Merkezi
Fizibilite Projesi’nin proje sonuç toplantısı
gerçekleştirildi. Proje sürecinde başta birçok farklı
sektörden AYTO komite üyeleri, bölge Oda ve Borsaları,
kurum ve kuruluşlar ile yapılan paydaş ve hedef kitle
toplantılarında yapılan görüşmeler ve elde edilen
veriler sonucunda hazırlanan, günümüzde endüstri 4.0
ve salgın gibi durumların beraberinde getirdiği dijital
dönüşümün KOBİlere etkisinin analiz edildiği fizibilitesi
hazırlanan merkezin KOBİlerin değişen teknolojiye
uyum sağlaması ve ileride yapılacak girişimler için yol
gösterici olması amaçlanıyor.
Bu kapsamda söz konusu toplantıya proje kapsamında
fizibilite çalışmasını yürüten yüklenici firmanın katılımı
ile fizibilite sürecinde elde edilen veriler ve fizibilitesi
çıkarılan merkezin amacı, şeması ve faaliyetleri
anlatılarak firma temsilcilerinin görüşleri, faaliyet
gösterdikleri sektörde teknoloji açısından yaşadıkları
problemler ve teknolojiden ve merkezden beklentileri
ele alındı.

ÜYELERİMİZE HUKUKİ 
KONULARDA 

DANIŞMANLIK HİZMETİ
 



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Çiğdem
KARAASLAN, AK Parti Aydın Milletvekilleri
Mustafa SAVAŞ ve Metin YAVUZ Aydın Ticaret
Odası’na ziyarette bulundu. TOBB Yönetim
Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası Başkanı
Hakan ÜLKEN, Aydın Ticaret Odası Meclis
Başkanı Coşkun CERİT ve AYTO Yönetim
Kurulu Üyelerinin hazır bulunduğu ziyarette
AYTO Üyelerinin salgın sürecinde yaşadıkları
sorun ve talepleri iletildi.

AK PARTİ GENEL BAŞKAN 
YARDIMCISI ÇİĞDEM 

KARAASLAN, AK PARTİ 
AYDIN MİLLETVEKİLLERİ 

MUSTAFA SAVAŞ VE METİN 
YAVUZ AYDIN TİCARET 
ODASI’NA ZİYARETTE 

BULUNDU

2 0 2 1  Y I L I  F A A L İ Y E T  R A P O R U
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AYTO KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ TETKİKLERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Odamızın sahip olduğu KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ (TS EN ISO 9001:2015) 2.Gözetim Tetkiki ve MÜŞTERİ
MEMNUNİYETİ YÖNETİM SİSTEMİ (TS ISO 10002:2018) 1.Gözetim ve Geçiş tetkikleri 09-10 Eylül 2021
tarihlerinde TSE İzmir Belgelendirme Müdürlüğü tarafından Baş Tetkik Görevlisi Sayın Gökhan KARAY'ın
gözetimiyle gerçekleştirildi.
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    TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN,  TOBB Birlik Merkezinde Hazine ve Maliye Bakanı 
Sayın Lütfi ELVAN’ ın teşrifleriyle, TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun başkanlığında Ticaret ve 
Sanayi Odaları, Sanayi Odaları, Ticaret Odaları, Deniz Ticaret Odaları ve Ticaret Borsaları Konsey Üyelerinin 
katılımlarıyla gerçekleştirilen Müşterek Konsey toplantısına katıldı. Toplantıda sektörler ve bölgelerin sıkıntıları, 
beklentileri dile getirilirken salgından olumsuz etkilenen sektörlere desteklerin sürmesi gerektiği vurgulandı. 
Toplantıda konuşan ÜLKEN, Aydın ilinin ve pandemiden etkilenen AYTO üyelerinin sorunlarını ve çözüm 
önerilerini dile getirdi.

ÜLKEN, HAZİNE VE MALİYE BAKANI LÜTFİ 
ELVAN'IN TEŞRİFLERİYLE GERÇEKLEŞTİRİLEN 

TOBB MÜŞTEREK KONSEY TOPLANTISINDA
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AYDIN TİCARET ODASI VE AFGANİSTAN 
ARASINDA VİDEO KONFERANS YOLUYLA 

AFGANİSTAN-TÜRKİYE TİCARİ İLİŞKİLER 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

  Aydın Ticaret Odası ve Afganistan arasında
video konferans yoluyla Afganistan-Türkiye
Ticari İlişkiler Toplantısı gerçekleştirildi.
Toplantıya Afganistan Ticaret Ataşesi Sayın
Asadullah AZADANI, Ataşe Yardımcısı Sayın
Ghulam Rabbani MANSOORI ve TOBB
Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı
Hakan ÜLKEN katılım sağladı. 

Söz konusu toplantıda Afganistan ve Türkiye
ticaretinde önem teşkil eden ürünler ve
işbirliği kurulabilecek potansiyel sektörler
ele alınarak gerçekleştirilen toplantının
karşılıklı firmalar arasında işbirliği ve
ticaretin teşvik edilmesi ve artırılması için
temel olacağı vurgulandı.
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Geçmişten geleceğe 

uzanan köprü, 117. 

yılında Aydın Ticaret 

Odası

“AYTO Ülke ve 

Bölgenin değerlerini 

korumak, gelecek 

nesillere aktarmak ve 

Aydın’ı ulusal ve 

uluslararası alanda 

“MARKA KENT” 

yapmak adına

çalışmaya devam 

ediyor…”

 

Sayın Üyemiz,
Üst Kuruluşumuz TOBB öncülüğünde T.C. İçişleri
Bakanlığı ile yapılan görüşmeler neticesinde Tam
Kapanma Tedbirleri Genelgesi kapsamında sokağa
çıkma kısıtlamasından muaf işletmeler listesine Çiçek
Satışı Yapan İşyerleri eklenmiş olup söz konusu
işyerlerinin Anneler gününde çalışabileceği
bildirilmiştir. Anneler Günü nedeniyle Çiçek satışı
yapan iş yerleri, 8-9 Mayıs Cumartesi ve Pazar
günleri 10:00-17:00 saatleri arasında açık olabilecek
ve vatandaşlar ikametlerine en yakın çiçekçiye
giderek alışveriş yapabileceklerdir. Çiçek satışı yapan
iş yerleri bu tarihlerde 10.00-24:00 saatleri arasında
evlere servis şeklinde de hizmet verebilecektir.
Yanı sıra, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve
Odamız girişimleri ile
1- Otomotiv satış sonrası servis ve bakım
hizmetlerinin muafiyeti
2- Şantiyelerin merkez ofislerinin muafiyeti
3- Üretim, inşaat ve e-ticaret tedarik zincirinde
bulunan mal/hammadde toptan ve perakende
işletmelerinin muafiyeti ile ilgili talepler Bakanlığımız
birimlerine iletilmiştir.
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  TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız
Başkanı Hakan ÜLKEN zincir
marketlerde satışı yasaklanması gereken
ürün grupları hakkında
değerlendirmelerde bulunarak
“Perakende Ticaretin Düzenlenmesi
Hakkında Kanunda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun Teklifi
kapsamında zincir marketlerde satışı
yasaklanacak ürün grupları hakkında
taleplerimizi iletmiştik. Yasa taslağına
göre satış alanı 1500 metrekareden
küçük, gıda perakende sektöründe
faaliyet gösteren zincir mağazalarda
tütün mamulü, mobilya, cep telefonu,
elektronik eşya ve beyaz eşya satışlarının
yasaklanacağı duyuruldu. Ancak taslakta
belirtilen ürünlerin yanı sıra zincir
marketlerde kırtasiye, tekstil, ayakkabı,
kozmetik, hırdavat ve oyuncak gibi
ürünlerin satılması ve bu ürünler ile ilgili
kampanyalar düzenlenmesinin
üyelerimizi olumsuz etkilediğini birçok
kez dile getirdik.

  Aynı zamanda, koronavirüs salgını nedeniyle kapalı olan birçok
sektörün birbirine etkisi, yapılamayan sezon satışları ve sokağa
çıkma kısıtlamaları göz önüne alındığında, Küçük ve Orta ölçekli
üyelerimizin ticari varlığını sürdürebilmesi adına kırtasiye, tekstil,
ayakkabı, kozmetik, hırdavat ve oyuncak gibi ürün gruplarının da
belirtilen zincir marketlerde satışı yasaklanacak ürünler arasında yer
almasını istiyoruz. Bu kapsamda zincir marketlerin elektronik ve her
türlü ürünleri satmaya devam etmeleri adil değildir ve gıda dışı tüm
ürünlerin satışına zincir marketlerde yasak koyulması ya da diğer
işyerlerinin de açılmasına izin verilmelidir” ifadelerine yer verdi.

#AYTOÜYELERİNİNYANINDA
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#AYTOÜYELERİNİNYANINDA

Üst Kuruluşumuz TOBB ve Odamız girişimleri ve görüşmeleri neticesinde İçişleri Bakanlığı'nın 81 İl Valiliğine
Market Tedbirleri Genelgesi ile zincir marketlerde zorunlu temel ihtiyaçlar dışında ürün satışına izin
verilmeyeceği bildirildi. Kısıtlama günlerinde zincir marketlerin beyaz eşya, kırtasiye, ayakkabı tekstil elektronik ve
her türlü ürünleri satmaya devam etmelerinin adil olmadığını birçok kez dile getiren TOBB Yönetim Kurulu Üyesi
ve Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN, “Genelge kapsamında marketlerde (zincir ve süper marketler dahil)
vatandaşların zorunlu temel ihtiyaçları kapsamındaki ürünlerin dışında herhangi bir ürün satışına izin
verilmeyeceği bildirildi. 7 Mayıs 2021 Cuma gününden itibaren marketlerde (zincir ve süper marketler dahil) temel
gıda ve temizlik ürünlerinin yanı sıra sadece hayvan yemi, mamaları ile kozmetik ürünleri (parfümeri ve makyaj
malzemeleri hariç) satılabilecek ve daha önce getirilen alkollü ürün satışı kısıtlamasının yanı sıra marketlerde
(zincir ve süper marketler dahil) elektronik eşya, oyuncak, kırtasiye, giyim ve aksesuar, ev tekstili, oto aksesuar,
bahçe malzemeleri, hırdavat, zücaciye vb. ürünlerin satışına izin verilmeyecek. Daha önce ısrarla ifade ettiğimiz bu
konunun düzenlenmesinde emeği geçen TOBB Başkanımız Sn. M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve Bakanlığımıza
teşekkür ediyorum” dedi.

ÜLKEN, TOBB- AB YEŞİL MUTABAKAT 
ÇALIŞMALARI KOMİTE TOPLANTISINDA

 

  TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN, TOBB AB Yeşil Mutabakat Çalışmaları Komite
Toplantısına katılım sağladı. Avrupa Birliği Delegasyonunda temsilcilerin ve Oda ve Borsa Başkanlarının katıldığı
toplantıda yeşil dönüşüm ile birlikte çevreyi kirletmeden sanayi üretimi, gündemde olan Paris Anlaşması ve İklim
Yasası ile Türkiye ekonomi ve ihracatının maruz kalabileceği etki ve maliyetler, konu ile ilgili Türkiye’nin
uluslararası anlaşmalardaki yeri ve iş dünyası olarak yapılabilecekler ele alındı.
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TOBB Yönetim Kurulu üyesi ve Odamız 
Başkanı Hakan ÜLKEN ve Odamız Meclis 

Başkanı Coşkun CERİT, yeni görevine 
başlayan Yunanistan İzmir Başkonsolosu 
Sayın Despoina BALKİZA’ yı makamında 

ziyaret etti.

ÜLKEN, ODALAR 
VE SEKTÖR 

MECLİSLERİNDEN 
GELEN 

GÖRÜŞLERİ 
BAKANLIĞA 

İLETTİ.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve
Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN ile
Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı
Hasan SÜVER’in katılımlarıyla Çevre
ve Şehircilik Bakanlığında İnşaat
Sektörü

 Çalışma Grubu ikinci toplantısı
gerçekleşti. Ana gündem maddesi
olan Otopark Yönetmeliği
kapsamında sektörün sorun ve
talepleri ele alındı.
Yönetmelikle ilgili olarak TOBB
Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız 

 Başkanı Hakan ÜLKEN, Odalar ve
Sektör Meclislerinden gelen görüş
önerileri Bakan Yardımcısı Hasan
Süver’e iletti. Toplantıda, İmar
Kanunu, yapı denetim sistemi ve
kentsel dönüşümle ilgili sektörün
görüş ve önerileri de Bakanlık
yetkililerine iletildi.
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ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANI SAYIN 
FATİH DÖNMEZ BAŞKANLIĞINDA ENERJİ 
KOORDİNASYON TOPLANTISI AYTO’DA 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
  Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Sayın Fatih
Dönmez Başkanlığında Odamız M. Rifat
HİSARCIKLIOĞLU Konferans Salonu’nda Enerji
Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya
Aydın Valimiz Sayın Hüseyin AKSOY, ilgili kurum ve
kuruluşların yöneticileri ve davetliler katıldı. Toplantıya
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan
ÜLKEN, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 75.ve 76.
Genel Kurulu sebebiyle Ankara’da bulunduğundan
Odamızı temsilen Odamız Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcıları Ergün EVRAN ve M. Fatih ERKUL katıldı.
Toplantı sonrasında Odamız Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcıları Ergün EVRAN ve M. Fatih ERKUL Enerji ve
Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Fatih DÖNMEZ’e Efe
heykeli ve Aydın inciri takdiminde bulundu.
Toplantı sırasında Enerya Aydın Gaz Dağıtım A.Ş.
tarafından Aydın’ın kaynakları, bölge bazında doğalgaz
kullanımı hakkında sunum gerçekleştirilerek Aydın’ın
bölge sorunları ve talepleri ele alındı. Toplantı sonunda
Bakan Dönmez basın mensuplarına Aydın’ın enerji
kaynakları ve yapılan yatırımlar hakkında
bilgilendirmede bulundu.
Aydın Ticaret Odasında düzenlenen Enerji
Koordinasyon Toplantısında konuşan Dönmez,
merhum Başbakan Adnan Menderes'i rahmetle anarak
sözlerine başladı.
Enerji ve madencilik alanıyla ilgili geniş bir toplantı
yapma fırsatı bulduklarını dile getiren Dönmez,
kentteki elektrik ve doğalgaz dağıtım şirketlerinin
geleceğe dönük planları hakkında ayrıntılı sunum
yaptığını aktardı.
Aydın'ın son yıllarda hem bölgenin hem de Türkiye'nin
hızla gelişen kentleri arasında yer aldığına işaret eden
Bakan Dönmez, şöyle konuştu:
"Toprağı da bereketli, insanı da bereketli maşallah. Ne
yapsak azdır. Geçmişle kıyasladığımızda, 2000'li yılların
başına gittiğimizde enerji ve madencilik alanında
sadece 9,2 milyon liralık yatırım yapılıyorken geçtiğimiz
yıl bu rakam 460 milyon lira seviyesine çıkmış. Toplam
18 yıllık süreçte de bu alanda yaptığımız yatırımların
tutarı da 4,66 milyar lira olmuş. Bu yıl da inşallah
yaklaşık 385-400 milyon liralık bir yatırım yapılacak.

 Bunun 300 milyon liralık kısmı elektrik dağıtımıyla 50-
60 milyon liralık kısmı da doğalgaz dağıtımıyla ilgili
yapılacak." diye konuştu.
Kentin elektrik üretiminde de ciddi bir potansiyel
barındırdığına dikkati çeken Dönmez, ilde 1496
megavatlık bir kurulu gücün olduğunu belirtti.
Rüzgar, jeotermal, termik, biyokütle ve hidroelektrik
santrallerin Aydın'da yer aldığını aktaran Bakan
Dönmez, şunları kaydetti:
Aydın’da doğal gaz çalışmalarına yerelde belediye
başkanlarının destek vermesi gerektiğini ifade eden
Bakan Dönmez, "Aydın'a bizim hükümetlerimiz
zamanında, 2011'de doğal gaz geldi. Bugün itibariyle
yaklaşık 100 bine ulaşan sayımız var. İlimizin nüfus
açısından neredeyse 4'te 1'i doğal gaza kavuşmuş
durumda. Diğer ilçelerimizden taleplerimiz geldi.
Onlarla ilgili de arkadaşlarımıza çalışma talimatı
verdik. Buradan ilçe belediye başkanlarımıza da
seslenmek istiyorum. Doğal gazın ilçenize gelebilmesi
için belediye meclislerinin karar alması gerekiyor.
Maalesef bazı belediyeler o konuda biraz çekingen
tutumlar içine girmişler. Bu alt yapı hizmetinin kendi
hemşehrisine gelmesine bir belediye başkanının
öncülük etmesi lazım. Köstek değil, destek olması
lazım. Biz buradan belediye başkanlarımıza talepte
bulunmuş olalım. Şirketimiz, bu yatırımları yapmaya
hazır."
Kentte, merkez nüfusu 20 binin üzerinde olduğu halde
doğal gaz kullanmayan tek ilçe olan Didim'in doğal
gaza kavuşması için çalışma yapıldığını aktaran
Dönmez, "Gelecek 3 yıl içinde 5-6 ilçemize daha doğal
gaz getirmiş olacağız." dedi.
MTA Genel Müdürlüğünün çalışmaları sonucu ilde
kömür, mermer, kuvars gibi maden kaynaklarına da
rastlandığına işaret eden Dönmez, bu kaynakların
doğaya azami dikkat etmek ve saygılı olmak kaydıyla
ekonomiye kazandırılması için çalışma yapıldığını
aktardı.
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Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Sayın Fatih Dönmez ve AYTO Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları Ergün EVRAN, M. Fatih ERKUL

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Sayın Fatih Dönmez
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AYTO ÜYELERİNE 

YÖNELİK “İLK 

YARDIM, TEMEL 

YAŞAM DESTEĞİ VE 

OED CİHAZI 

KULLANIM EĞİTİMİ 

PROJESİ” PROTOKOLÜ 

İMZALANDI

Aydın Valimiz Sayın Hüseyin AKSOY huzurunda,
Odamız ve Aydın İl Sağlık Müdürlüğü arasında AYTO
Üyelerine yönelik “İlk Yardım, Temel Yaşam Desteği
ve OED Cihazı Kullanım Eğitimi Projesi” Protokolü
imzalandı. Protokol hakkında açıklamalarda bulunan
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı
Hakan ÜLKEN, “İşyerlerimizde ilk yardım müdahalesi 

işçi ve işverenlerimiz açısından hayati önem taşıyor.
Yakın zamanda hayata geçirdiğimiz maden
sektöründe iş sağlığı ve güvenliği koşullarının
iyileştirilmesi konulu “İnsana Yaraşır İş ve
Geleceğimiz için Önce Güvenlik” Projemiz başta
olmak üzere, AYTO olarak istihdamı ve iş güvenliğini
destekleyici projelerimize devam ediyoruz” dedi.

ÜLKEN, DIŞİŞLERİ 

BAKANI SAYIN 

MEVLÜT 

ÇAVUŞOĞLU’NA 

AYDIN 

FİRMALARININ DIŞ 

TİCARET İLE İLGİLİ 

ULUSLARARASI 

SORUN VE ÇÖZÜM 

ÖNERİLERİNİ İLETTİ

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı
Hakan ÜLKEN, Dışişleri Bakanı Sayın Mevlüt
ÇAVUŞOĞLU başkanlığında, Sivil Toplum Kuruluşları
ile yapılan “İş Dünyası- STK Buluşması” Toplantısına
katılım sağladı. Toplantıya Aydın Valimiz Sayın
Hüseyin AKSOY, Protokol

 üyeleri, STK temsilcileri, İş insanları ve davetliler
iştirak etti. ÜLKEN, toplantıda Dışişleri Bakanı Sayın
Mevlüt ÇAVUŞOĞLU’na Aydın firmalarının dış ticaret
ile ilgili uluslararası sorun ve çözüm önerilerini iletti.
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ÜLKEN, CANLI YAYINDA EKONOMİ VE İŞ DÜNYASI 
HAKKINDA DEĞERLENDİRMELERDE BULUNDU

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı
Hakan ÜLKEN bugün saat 18:40’ta Bloomberght'de
yayınlanan, Gözde ÖZKÖSEOĞLU’nun sunduğu
“Günden Kalanlar” programına konuk oldu.
Canlı yayında ekonomi ve iş dünyası hakkında
değerlendirmelerde bulunan TOBB Yönetim Kurulu
Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN, ülke olarak
zorlu bir kapanma döneminden geçtiğimizi ve
gelişmiş ülkeler gibi aşılama çalışmalarına hız verip
kapanma konusunu geride bıraktığımız bir döneme

geçiş yapmamız gerektiğine değindi. Çalışma
saatlerindeki kısıtlamaların esnaf için hala büyük
sıkıntı arz ettiğini vurgulayarak başta AYTO üyeleri
olmak üzere taleplere değindi. 1 Haziran tarihinde
başlayan Nefes Kredisi’ne yoğun talep olduğunu dile
getiren ÜLKEN, tıpkı Kısa Çalışma Ödeneği gibi KDV
ve kira, stopaj indirimlerinin en az 1 yıl daha devam
etmesi gerektiğini hatırlattı.

AYTO BAŞKANI'NDAN, ESKİŞEHİR TİCARET 
BORSASI'NA ZİYARET

 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve
Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN,
Eskişehir Ticaret Borsası’na nezaket
ziyaretinde bulundu. TOBB Yönetim
Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı
Hakan ÜLKEN’i, TOBB Yönetim
Kurulu Üyesi ve Eskişehir Ticaret 
 Borsası Başkanı Ömer ZEYDAN ve
Eskişehir Ticaret  Borsası Meclis
Başkanı Hasan ÖZTÜRK birlikte
karşıladılar.
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AYTO, ÇILDIR İÇİN ISRARCI OLMAYA DEVAM 
EDİYOR

 

  Güney Ege Kalkınma Ajansı’nın
desteğiyle “Aydın Çıldır
Havaalanının Yolcu Trafiğine
Açılması Fizibilite Projesi”
kapsamında Aydın Valisi Sayın
Hüseyin AKSOY, AK Parti Aydın
Milletvekili Bekir Kuvvet ERİM, AK
Parti Aydın Milletvekili Rıza POSACI,
Efeler Belediye Başkanı M.Fatih
ATAY, Adnan Menderes Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk
ALDEMİR, TOBB Yönetim Kurulu
Üyesi ve AYTO Başkanı Hakan
ÜLKEN, Aydın Ticaret Odası Meclis
Başkanı Coşkun CERİT, GEKA Genel
Sekreteri Özgür AKDOĞAN, Aydın
İli Oda ve Borsa Başkanları ve
yetkilileri, Aydın Ticaret Odası
Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri,
AYTO Kadın Girişimciler Kurulu,
Genç Girişimciler Kurulu ve AYTO
Yüksek İstişare Kurulu Üyeleri,
kurum kuruluş temsilcilerinin

katılımlarıyla Aydın Ticaret Odası M.
Rifat HİSARCIKLIOĞLU Konferans
Salonunda proje açılış toplantısı
gerçekleştirildi.
Toplantıda konuşan TOBB Yönetim
Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası
Başkanı Hakan ÜLKEN, Aydın Çıldır
Havaalanı’nın yolcu taşımacılığına
açılmasının uzun süredir ilin
gündemindexolduğunuxdilexgetirer
ek“Biz bugün burada planlamanın
çok önem arz ettiği, planlaması
yapılmayan herhangi bir işin doğru
sonuçlar doğurmadığını bilerek,
neyixistediğimizixvexnedenxistediği
mizi, bunun olabilirliğini ortaya
koyabilmekxadınaxbaşlatmışxolduğu
muz Aydın Çıldır Havaalanının Yolcu
Trafiğine Açılması Fizibilite
Projesininxaçılışxtoplantısınıxgerçek
leştiriyoruz. İnşallah havaalanının
açıldığı günleri de yaşayacağız ve o
günü

görebilmek adına bugünü
planlamamız lazım. Bu konuda
özellikle Güney Ege Kalkınma
Ajansımıza teşekkür etmek
istiyorum. Fizibilite raporu
kapsamında bir proje üretildi. Bir
ilde o ilin ihtiyacını belirlemek için
fizibilite etmek gerekir. Bu noktada
biz de Sayın Valimizin önderliğinde
ilimizin gündeminde olan bu konuyu
konuşarak projeyi önceden
belirledik.  Aydın Ticaret Odası
olarak bu konuda ciddi raporlar
hazırlamıştık ve sadece AYTO olarak
değil, bu çalışmaları il ilçe Oda-
Borsalarımız ile birlikte yürüttük ve
dönemin Oda Başkanı, bugünün
Milletvekili, Rıza Posacı
Milletvekilimiz ile tüm erkler ile bu
konuyu milli bir mesele haline
getirdik ve bu noktada farkındalık
oluşturduk. Bu milli meseleyi
sahiplenen, özümseyen ve hala 
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çabasını sürdüren Çıldır Ailesinin de
çokxkıymetlixtemsilcisixSayın
Mustafa Çıldır da şuan burada. Bu
noktada biz AYTO olarak bilimsel
verilere, devletin resmi kaynaklarına
dayanan bir raporu zaten kamuoyu
ile paylaşmıştık. Bugünden itibaren
dahaxkapsamlı,xyolcuxtrafiği,xhavaa
lanı yapım maliyeti ile,her şeyi, her
yönüyle, dünyadaki ve ülkemizdeki
emsalleri ile mukayese ederek tam
anlamıyla yetkin bir ekip tarafından
bir rapor hazırlanacak. Aydın Çıldır
Havaalanınınxyolcuxtrafiğinexaçılm
ası konusunun bizim için, Aydınımız
için, ne ifade ettiğini daha önce çok
belirttik ve belirtmeye de devam
ediyoruz. Ancak şunu söylemek yine
hakkımızdır diye düşünüyorum,
neden başka ilde var bizde yok
sorusu değil, bizde de olsun her ne
şartta olursa olsun diye değil, bu
yatırımxAydınımız,xAydınxekonomi
miz, ülke ekonomimiz için bir
ihtiyaç. Yanı sıra biz kalkınmanın bir
şekilde lojistik ile çok ciddi ilintili
olduğunu bilen reel, özel sektörün
temsilcileri olarak, sosyal bir proje
değil ekonomik bir proje olduğunu
biliyoruz.Bugüne kadar siyasilerimiz
çok ciddi çabalar da gösterdiler,
göstermeyexdexdevamxediyorlar.H
epsinden Allah razı olsun ve bu
çabalarının devam etmesi

   gerektiğini, daha da yükselmesi
gerektiğini tekrar ifade ediyorum ve
teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.
Konuşmasınıxbitirirken,xsonxBaşba
kanxolanxSayınxBinalixYıldırım’ın
son mitingini yaptığı ilin Aydın
olduğunuxbelirtenxÜlken,xbuxmitin
gdexAydınxÇıldırxHavaalanınxfaaliy
etexgeçeceğixhakkındaxsöylenenxs
özlerxilexkonuşmasınıxtamamladı.
ToplantıdaxAydınxAkxPartixMilletve
kili Rıza POSACI ve Bekir Kuvvet
ERİM söz konusu yatırımın Aydın
ilinexgerekliliğinixdestekleyenxifade
lerde bulunarak konunun takibinde
olacaklarını belirttiler. Toplantıda
konuşanxAydınxValisixHüseyinxAKS
OY, 18 Haziran 2020’den bu yana
Aydın’da bir yıllık görev süresini
doldurduğunu ifade ederek şunları
söyledi: “Aydın Valiliği görevine
başladıktan sonra Çıldır Havaalanı
konusu önemli bir gündem
maddemiz oldu. Güney Ege
Kalkınma Ajansı’na bir fizibilite
projesi çağrısı yaptık. Başvurusunu
Aydın Ticaret Odamız ve ilgili
kurumlarla ortak bir şekilde yaptı.
Süreci başlattık. Aydın’ın özellikleri
ve potansiyelleri önemliydi. Bunu 
 gerçekleştirmek için gerçekçi
verileri toplayacağız. Bir talepte
bulunurken ayakları yere sağlam
basan ve verilerin tartışmasız herkes

  tarafından kabul gördüğü sonuçları
ortaya koymamız lazımdı. İnşallah
bunu ortaya koyacaktır.”
KISA SÜREDE SONUÇ ALMAK İÇİN
ÜLKEN, PROJE SÜRECİNİ
HIZLANDIRDI
Proje kapsamında fizibilite raporunu
hazırlayacak olan yüklenici firma
tarafından Hava alanın gerekliliğini
ortaya koyan sunum
gerçekleştirerek proje kapsamında
Aydın halkı ve AYTO üyeleri ile
gerçekleştirilecek anket hakkında
bilgi verdi. Söz konusu anketin
finansal, ekonomik ve riskleri analiz
edeceğine değinildi. Toplantı
sonunda kurum- kuruluş
temsilcilerinin ve AYTO üyelerinin
konu ile ilgili ile havaalanını
yatırımının ticarete, bölgedeki
ürünlerin pazara daha hızlı intikali
gibi talep ve soruları ele alındı.
Program sonrasında Aydın Valisi
Sayın Hüseyin AKSOY, TOBB
Yönetim Kurulu Üyesi ve AYTO
Başkanı Hakan ÜLKEN ve proje
kapsamında Aydın Ticaret Odası
koordinasyonunda fizibilite
çalışmasını yapacak firmadan proje
ile ilgili detaylı bilgi aldı.
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ÇILDIR, AYDIN’I TİCARET VE TURİZM 
MERKEZİ HALİNE GETİRECEK

  TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı
Hakan ÜLKEN, Çıldır Havaalanı Projesi ile ilgili Aydın
Valisi Hüseyin AKSOY’ u makamında ziyaret etti.
Ziyarette Aydın Valimiz Sayın Hüseyin AKSOY, Aydın
Ticaret Odası tarafından yürütülen, Aydın Çıldır
Havaalanının Yolcu Trafiğine Açılması Fizibilite
Projesi hakkında bilgi aldı. Ziyarette projede
hazırlanan fizibilite hakkında söz konusu havaalanı
yatırımının ayrıntılarını içeren sunum
gerçekleştirildi.
  ÜLKEN, 2016 ve 2018 yıllarında da Çıldır  

Havaalanının yolcu trafiğine açılması için fizibilite ve
araştırma çalışmalarını gerçekleştirdiklerini, o
çalışmalarda açıldığı taktirde Çıldır Havaalanı’nın
ülkedeki havaalanları arasında ilk 15 arasında yer
alacağını vurguladıklarını dile getirdi. Proje
kapsamında gerçekleştirilen fizibilite çalışmasının
nihai halini ve değerlendirmeleri Aydın Valisi Sayın
Hüseyin AKSOY’a sunacaklarına değinerek rapordaki
somut ve gerçekçi verilerle söz konusu yatırımın
Aydın ve bölgeye katkısını gerekçelerle ortaya
koyacaklarını belirtti.



AYDIN TİCARET ODASI SAYFA 1

2 0 2 1  Y I L I  F A A L İ Y E T  R A P O R U

  AYDIN TİCARET ODASI SAYFA 29   

AYTO, COĞRAFİ İŞARET ÇALIŞMALARI İLE 
BÖLGE VE ÜLKEYE ÖRNEK TEŞKİL EDİYOR

 TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve AYTO Başkanı
Hakan ÜLKEN,  İncirliova Deve Sucuğu Coğrafi
İşaret Tescil Projesinde emeği geçenler için
İncirliova Kültür Park’ ta düzenlenen Plaket Törenine
katıldı.
Törende konuşan İncirliova Belediye Başkanı Aytekin
KAYA ve İncirliova Belediyesi Eski Başkanı Gürşat
KALE yaptıkları konuşmalarda İncirliova Deve
Sucuğunun Coğrafi İşaret başvuru ve tescil alım
sürecinin 2017’den beri süregelen bir çalışma
olduğunu dile getirerek başta Aydın Ticaret Odası
olmak üzere Coğrafi işaret konusunda yetkinlikleri
ve Türkiye ve AB Coğrafi İşaret Tescili AYTO
tarafından alınan Aydın İnciri çalışmaları ile örnek
teşkil ederek bu süreçte bilgi ve deneyim
paylaşımında bulunan kurumlara teşekkürlerini iletti.
Törende, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve AYTO
Başkanı Hakan ÜLKEN, AYTO Genel Sekreteri İlknur
KABASAKAL ve Kültür ve Proje Birimi Uzmanı İlknur
ANNIAK’a, Aydın Ticaret Odası olarak İncirliova Deve
Sucuğu’nun Coğrafi İşaret Tescil sürecinde verdikleri
destek için plaket takdiminde bulunuldu.
Törende konuşan TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve
Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN, “ Bugün İncirliova 

Belediye’since elde edilen başarı bir kent ve kentleşme
kültürü için önemli, ileriye dönük çalışmalardır.
Bugün burada bize başarıyı birlikte paylaşabilme
kültürünü gösteren İncirliova Belediye Başkanımız
Sayın Aytekin KAYA’ya çok teşekkür ediyorum.
İncirliova Belediye Başkanımız kendi başkanlığından
önce başlamış bir projeyi devam ettirip sahip çıkarak
ve neticelendirerek bir siyasi nezaket örneği
göstermiştir, bu aynı zamanda birlikte iş yapma
kültürünün güzel bir örneğidir. Aydın olarak coğrafi
işaret konusunda oldukça başarılıyız. Aydın İnciri
AB’de tescilli ilk Menşe İşaretli üründür. Türkiye’nin
AB’de 7 tescilli ürünü var, bunlardan ikisi İlk menşe
işaretli ürün olan Türk ve AB tescili Odamızca alınmış
olan Aydın İnciri ve tescili Aydın Ticaret Borsası’nca
alınmış olan Aydın Kestanesidir. Deve sucuğu da bu
anlamda İlimizin önemli ürünlerinden biri, bu ürünün
önemimi idrak eden Aydınlılar olarak Coğrafi işaret
alımı sürecinde emeği geçen herkese teşekkürlerimi
sunuyorum. AYTO olarak her zaman Aydın’ımızın
yöresel ürün ve değerlerini korumaya, tanıtmaya ve
rekabet gücünü artırmaya yönelik çalışmalara destek
olmaya hazırız” dedi.
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ÜLKEN'DEN, 

GÖREVE YENİ 

ATANAN ÇALIŞMA 

VE SOSYAL 

GÜVENLİK BAKAN 

YARDIMCISI SAYIN 

FARUK ÖZÇELİK’E 

HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİ

 
  TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız
Başkanı Hakan ÜLKEN, göreve yeni
atanan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan
Yardımcısı Sayın Faruk ÖZÇELİK’e,
TOBB Genel İdare Kurulu Üyesi Cihat
ALAGÖZ ile birlikte hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu.

EFELER 

BELEDİYESİ'NDE 

AYTO ÜYELERİNİN 

TALEPLERİ DİLE 

GETİRİLDİ

   TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı
Hakan ÜLKEN, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi
Kanat Ay KARUL ve Odamıza kayıtlı Sürücü Kursu
Faaliyeti gösteren üyelerimiz, Efeler Belediye
Başkanı Mehmet Fatih ATAY’ ı makamında ziyaret
etti. Ziyarette sürücü kurslarının eğitim verdikleri
güzergah başta olmak üzere AYTO Üyelerinin
sorun ve talepleri dinlendi.
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 76.-77. Genel Kurulu, Covid-19 tedbirleri nedeniyle
elektronik ortamda gerçekleştirildi. TOBB 76.-77. Genel Kurulu için TOBB Yönetim Kurulu üyesi ve
Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN, TOBB Hizmet Binasında düzenlenen törene katıldı. Genel Kurula
Odamız Meclis Başkanı Coşkun CERİT, TOBB Delegeleri Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Ergün EVRAN, Ayhan ATAKUL, Mustafa ŞEVİK, Fahrettin BALYURT, Yüksel YOLÇİ, Mustafa Kemal
YILMAZ ve Odamız Genel Sekreteri İlknur KABASAKAL videokonferans aracılığıyla katılım sağladı.



SAYFA 1

B U  S A Y I D A

  TOBB Başkanı Sayın M. Rifat
HİSARCIKLIOĞLU’nun başkanlığında 365
Oda Borsa Genel Sekreterlerinin
katılımı ile gerçekleşen “Pandeminin
Ekonomiye ve İş Süreçlerine Olan
Etkileri” konulu toplantıya Odamız
Genel Sekreteri İlknur KABASAKAL
katılım sağladı .

ODA VE BORSALAR GENEL SEKRETERLER 
TOPLANTISI
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Toplantıda pandemi sürecinde il
ve ilçelerde yaşanan sorunlar
değerlendirilirken, oda-borsa
sisteminin hizmet kapasitesinin
güçlendirilmesi ve yeni projeler
için istişarelerde bulunuldu. 

2 0 2 1  Y I L I  F A A L İ Y E T  R A P O R U
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TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE ODAMIZ 
BAŞKANI HAKAN ÜLKEN, TOBB SİGORTA 
ACENTELERİ İCRA KOMİTESİNİN ONLİNE 

OLARAK BİR ARAYA GELDİĞİ TOPLANTIYA 
KATILDI

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN, TOBB Sigorta Acenteleri İcra Komitesinin
online olarak bir araya geldiği toplantıya katıldı. Toplantıda Sigorta acentelerinin güncel sorun ve talepleri
istişare edildi.
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TÜRKİYE PATENT VE MARKA VEKİLLERİ 
MECLİSİ TOPLANTISI, ODAMIZ BAŞKANI 

HAKAN ÜLKEN BAŞKANLIĞINDA 
GERÇEKLEŞTİ

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye
Patent ve Marka Vekilleri Meclisi, TOBB Yönetim
Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN ve
Meclis Başkanı Kemal YAMANKARADENİZ
başkanlığında video konferans aracılığı ile yoğun bir
gündem ile toplandı. 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan
Ülken, yaptığı açılış konuşmasında, küresel olarak zor
bir dönemden geçilmesine rağmen, 2020'de yapılan
yerli başvuruların hepsinde 2019 yılına kıyasla bir artış
yaşanmasının memnuniyet verici olduğunu aktardı.En
son Meclis toplantısının ardından, 28 Kasım’da, TOBB
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde
gerçekleşen Şura’da, sektörel sorunların, TOBB
aracılığıyla ilgili kurumlara iletildiğini, yapıcı bir
toplantı gerçekleştirildiğini ifade etti.

Önceki toplantıda kurulan Mevzuat, Uluslararası
Tanıtım ve Kurumlar Arası Tanıtım Alt
Komisyonlarının yürüttüğü çalışmaların 
Meclis Üyeleri ile paylaşıldığı toplantıda, TOBB ile
Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT)
arasında imzalanması öngörülen “Eğitim İş Birliği
Protokolü” hakkında bilgilendirme yapıldı. Ayrıca,
Patent ve Marka Vekilleri Disiplin Yönetmeliği
uygulamaları hakkında kapsamlı istişarelerde
bulunulan toplantıda, patent ve marka vekilliği
hakkında yanlış uygulamalar yapan, sahte ve yalan
beyanlarla meslek itibarını sarsanlara karşı yapılacak
mücadele etraflıca tartışıldı. Toplantı, kamu
temsilcileri tarafından meslek mensuplarını
ilgilendiren konular hakkında yapılan bilgilendirme
ile sona erdi.
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TOBB YÖNETİM KURULU 
ÜYESİ VE ODAMIZ 

BAŞKANI HAKAN ÜLKEN, 
İSTANBUL HALİÇ KONGRE 

MERKEZİ’NDE 
DÜZENLENEN EKONOMİ 
REFORMLARI TANITIM 

TOPLANTISI’NA KATILDI

ÜLKEN, TOBB MARMARA VE EGE
BÖLGE TOPLANTISI’NDA
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
Başkanı Sn. M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU
başkanlığında, bölgede yer alan Oda/
Borsaların Yönetim Kurulu Başkanlarının
katılımıyla, video konferans aracılığıyla
gerçekleştirilen Marmara ve Ege Bölge
Toplantısına TOBB Yönetim Kurulu Üyesi
ve Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN katılım
sağladı. Toplantıda, pandeminin
başlangıcından bu yana tüm oda/borsa
başkanlarının üyelerinin nabzını tuttuğu,
(TOBB) Başkanı Sn. M. Rifat
HİSARCIKLIOĞLU’nun Bölge Oda ve
Borsa Başkanlarından bilgi alarak Türk iş
dünyasının sıkıntılarını ilgili makamlara
ilettiği dile getirildi.
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TOBB VE TÜRKPATENT ÇERÇEVE İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ’NÜN İLK ETKİNLİĞİ TOBB 

YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE ODAMIZ BAŞKANI 
HAKAN ÜLKEN BAŞKANLIĞINDA 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Nisan ayında TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve
TÜRKPATENT Başkanı Prof. Dr. Habip Asan
tarafından imzalanan ‘Çerçeve İş Birliği Protokolü’
kapsamında ilk etkinlik TOBB Yönetim Kurulu Üyesi
ve Odamız Başkanı Hakan Ülken ve TÜRKPATENT
Başkanı Prof. Dr. Habip Asan başkanlığında
gerçekleştirildi.  Protokol kapsamında düzenlenen
“Bölgesel Patent ve Marka Vekilleri Buluşmaları”
etkinliği ile Türkiye Patent ve Marka Vekilleri
Meclisi; sicile kayıtlı olarak faaliyet gösteren Doğu,
Güneydoğu Anadolu, Akdeniz, Ege ve Karadeniz
bölgelerindeki patent ve marka vekilleri ile buluştu.
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı
Hakan Ülken, yaptığı açılış konuşmasında, Birlik
olarak iş dünyasının fikri ve sınai mülkiyet haklarına
ilişkin farkındalığının artırılması ve Türkiye'nin fikri
mülkiyetten katma değer yaratması için yapılan
faaliyetlerden bahsetti. Oda-Borsaların Avrupa Birliği
nezdindeki tescilli ürünleri hakkındaki güncel
istatistikleri paylaşarak, TÜRKPATENT Başkanı Prof.
Dr.Habip Asan’a coğrafi işaretlerin tescili
konusundaki kurum çalışmaları sebebiyle teşekkür
etti. TÜRKPATENT Başkanı Prof. Dr. Habip Asan ise,
açılış konuşmasında; TOBB ile imzalanan protokol ile
ülke sanayisinin rekabet gücünün artırılmasının
hedeflendiğini belirtti. Asan, konuşmasının
devamında yılın birinci çeyreğindeki fikri ve sınai
mülkiyet başvuruları

 hakkındaki güncel istatistikleri katılımcılar ile
paylaştı.Etkinlik, Türkiye Patent ve Marka Vekilleri
Meclis Başkanı Kemal Yamankaradeniz’in Meclis
faaliyetleri hakkında yaptığı konuşma ile devam etti.
Yamankaradeniz, konuşmasında Meclisin yapısından
bahsederek, Meclisin kapısının sicile kayıtlı vekillere
daima açık olduğunu vurguladı. Meclis olarak, patent ve
marka vekilliği mesleğinin, vekillerin birebir ilişki içinde
oldukları kurumlar tarafından yakından tanınmasını
sağlamayı hedeflediklerini ve vekiller ile kurumlar
arasındaki diyaloğu geliştirmeyi amaçladıklarını ekledi.
Daha sonra, TÜRKPATENT I. Hukuk Müşaviri Ahmet
Şevki Dağkıran tarafından Patent ve Marka Vekilleri
Disiplin Kurulu’nun işleyişi hakkında detaylı bir
bilgilendirme yapıldı.
Etkinlik, TÜRKPATENT Başkan Yardımcısı ve Patent ve
Marka Vekilleri Disiplin Kurulu Başkanı Cemil
Başpınar’ın moderatörlüğünde, katılımcılar tarafından
soru ve taleplerin iletilmesi ile devam etti. Başpınar,
patent ve marka vekillerinin ve Türkiye Patent ve
Marka Vekilleri Meclis Üyelerinin sorularını yanıtladı.
TOBB ve TÜRKPATENT arasında imzalanan protokol
kapsamında, Türkiye Patent ve Marka Vekilleri Meclisi
ile ortaklaşa düzenlenecek etkinliklerle iş dünyasının
fikri ve sınai mülkiyet haklarına ilişkin farkındalık
düzeyi artırılacak, sicile kayıtlı patent ve marka vekilleri
arasındaki iletişim güçlendirilerek sektörün gelişimine
yönelik faaliyetler yürütülecek.
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TÜRKİYE ULUSLARARASI MÜTEAHHİTLİK 
HİZMETLERİ MECLİSİNİN SEÇİMLİ İLK 

TOPLANTISI ODAMIZ BAŞKANI HAKAN ÜLKEN 
BAŞKANLIĞINDA GERÇEKLEŞTİ

  Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
bünyesinde faaliyet gösteren Türkiye Uluslararası
Müteahhitlik Hizmetleri Meclisi yeni dönem için
başkan ve başkan yardımcısını seçti. Meclisin seçimli
ilk toplantısı, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız
Hakan ÜLKEN’in başkanlığında Meclis Başkanlık
Divanını seçmek ve sektörün güncel konularını
istişare etmek üzere Ankara’da Birlik merkezinde
gerçekleştirildi. Meclis Başkanlığına Türkiye
Müteahhitler Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Erdal
Eren seçildi.

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Hakan
ÜLKEN yaptığı açılış konuşmasında, sektör
meclislerinin kuruluş amacı ve çalışma esaslarını
anlattı. Sektör meclislerinin kamu ile işbirliği içinde
çalışan etkin bir mekanizma olduğunu, Türkiye
Uluslararası Müteahhitlik Hizmetleri Meclisi’nin de
bu anlamda yapacağı çalışmalarla ülkemizin inşaat ve 

müteahhitlik alanında uluslararası arenada
markalaşması, müteahhitlik hizmet ihracatı
noktasında payının artması için rol oynayacağını
belirtti. Uluslararası Müteahhitlik Hizmetleri Meclisi
Türkiye’nin markalaşma sürecinde yol haritasını
belirlemek için kolları sıvadı.

 İnşaat maliyet artışları ve fiyat farkı ihtiyacı
konusunda kamuda fiyat farkı düzenleme
alternatiflerine ilişkin meclisin bilgilendirilmesi; Kamu
İhale Kanunu değişiklik çalışmalarında gelinen durum
ve sektörün beklentileri; döviz getirici faaliyet
olmasının yanı sıra ülke istihdamına katkısı
bakımından yurt dışı müteahhitlik hizmetlerinin son
durumu, yurt dışında istihdamın teşvik edilmesi
konusunda kamu ile koordinasyonun önemi; Türk
konut sektörünün geldiği nokta ve sektör beklentileri
masaya yatırıldı.
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İş Sağlığı ve Güvenliği 
Genel Müdürü Cafer 

UZUNKAYA, Genel Müdür 
Yardımcısı Burhanettin 
KURT, SGK İl Müdürü 

Zeynep YILMAZ ve İŞKUR 
İl Müdürü Rahmi TERZİ, 
TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Odamız Başkanı 
Hakan ÜLKEN’i 

makamında ziyaret etti.
 

DÜNYA GÜREŞ 

ŞAMPİYONU ŞEREF 

EROĞLU, TOBB 

YÖNETİM KURULU 

ÜYESİ VE ODAMIZ 

BAŞKANI 

HAKANÜLKEN’İ 

MAKAMINDA 

ZİYARET ETTİ.

AYTO ÜYELERİNİN 

TALEPLERİ DİNLENDİ

 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız
Başkanı Hakan ÜLKEN, Efeler Belediye
Başkanı M.Fatih ATAY, Efeler İlçe Milli
Eğitim Müdürü Hakan ÖZCAN ve AYTO
Yönetim kurulu Üyesi Kanat Ay KARUL’un
katılımıyla sürücü kursu faaliyeti ile iştigal
eden AYTO üyeleri bir araya geldi,
düzenlenen etkinlikte AYTO Üyelerinin
sorun ve talepleri dinlendi.
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MEMLEKET 
PARTİSİ’NDEN 

AYTO’YA ZİYARET
Memleket Partisi Genel Başkan Vekili Gaye
USLUER, Genel Başkan Yardımcısı Prof.Dr.
Nurdan ŞAHİN DEMİRBAĞ, MYK Üyesi
Asuman ALİ GÜVEN, Parti Meclis Üyeleri
Erdem BİRCAN ve Süleyman DİNÇBERK,
Aydın İl Başkanı Cavit YENİPAZARLI ve İl ve
İlçe yöneticileri, Aydın Ticaret Odası’na
ziyarette bulundu.
 TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın
Ticaret Odası Başkanı Hakan ÜLKEN, AYTO
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ergün
EVRAN ve M. Fatih ERKUL’un hazır
bulunduğu ziyarette, TOBB Yönetim Kurulu
Üyesi ve AYTO Başkanı Hakan ÜLKEN
güncel ekonomi konularına değinerek Aydın
ilinin ve iş dünyasının sorun ve taleplerini
iletti.

ODAMIZ YÖNETİM 
KURULU BAŞKAN 

YARDIMCISI ERGÜN 
EVRAN, AYDIN VALİLİĞİ’ 

NDE DÜZENLENEN 
AYDIN OSB 

MÜTEŞEBBİS HEYET 
TOPLANTISINA 

KATILIM SAĞLADI
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TOBB UYUM GENEL MÜDÜRÜ DR. ONUR 
YÜKSEL' İN ODAMIZI ZİYARETİ

  TOBB UYUM Genel Müdürü Dr. Onur YÜKSEL TOBB
Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN’ i
makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliği’nin 09.12.2020’de kurulan TOBB UYUM
Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi işbirliğinde
AYTO çatısı altında kurulacak AYDIN TİCARET ODASI
TAHKİM VE ARABULUCUK MERKEZİ (AYDINTOTAM) için
çalışmalar ele alındı. Ziyaret sırasında AYTO Yönetim
Kurulu ve Sektör komiteleri olarak Aydın’da sektörlerin
sorunlarını çözmek ve ticareti geliştirmek için önemli
çalışmalar gerçekleştirerek AYTO bünyesinde kurulan
Merkez ile özellikle ticari ilişkilerde ve iş dünyasında çıkan
uyuşmazlıkların, alternatif bir uyuşmazlık çözüm yöntemi
olan tahkim ve arabuluculuk gibi daha etkin ve hızlı yollarla
çözülmesinin teşvik edileceği, iş dünyasında yaşanan
uyuşmazlıkların mahkemeye taşınmadan çok daha kısa
sürede çözümler üretmenin amaçlandığı dile getirildi.
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DÜNYA 

GAZETESİ'NDEN 

AYTO'YA 

ZİYARET

Dünya Gazetesi Ege Bölge
Koordinatörü Yaşar KUŞ ve
Dünya Gazetesi Aydın Bölge
Sorumlusu Ayşe YILMAZ,
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi
ve Odamız Başkanı Hakan
ÜLKEN’ i makamında ziyaret
etti. Ziyarette ülke ve Aydın
ekonomisi konuları istişare
edildi.

ÜLKEN, MİMARLAR 
ODASINDA İNŞAAT 

SEKTÖRÜNÜN 
SORUNLARINI ELE 

ALDI

  Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim
Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN,
beraberindeki heyet ile inşaat sektöründeki güncel
problemleri konuşmak üzere Mimarlar Odası Genel
Başkan Yardımcısı Cüneyt ZEYTİNCİ’yi ziyaret etti. 
Mimarlar Odası Genel Merkezinde gerçekleşen
toplantıda, sektördeki paydaşlar arasındaki diyaloğun 

önemi gündeme getirildi. 
ÜLKEN, toplantıda sektördeki güncel sorunlar hakkında
ne yapılabileceği hakkında Mimarlar odası yetkilileri ile
bilgi alışverişinde bulundu.
Bu kapsamda gerçekleştirilen toplantıda sektör
paydaşlarının daha sık bir araya gelerek fikir
alışverişinde bulunmasının önemi ifade edildi.
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AYMES AYTO MESLEKİ YETERLİLİK VE 
BELGELENDİRME MERKEZİ PROJE AÇILIŞ 

TOPLANTISI

MERKEZİ 

AYTO’DA 

KURULUYOR, 

NİTELİKLİ 

İŞGÜCÜ 

ÜRETİCİ İLE 

BULUŞUYOR.

 

sektörü Gayrisafi yurtiçi hasıladan aldığı
pay ve yarattığı istihdam ile, Türkiye'nin
en büyük üretim sanayisi konumundadır.
Sektör yarattığı katma değer ve istihdam
ile ülke ve ilimiz ekonomisinde önemli
bir yer tutmaktadır. Proje kapsamında
kurulacak olan merkez ile ilde bulunan
6000’nin üzerindeki gıda ürünleri imalatı
yapan işletmeye nitelikli iş gücü
yetiştirilecek, sektörde çalışan 15bine
yakın kişi de sektör ve alt dallarında
ihtiyaç duyulan eğitim ve sertifikaları
edinerek belgeli işgücü haline
getirilecektir. Söz konusu yatırım ile
sadece ilimize değil aynı zamanda
ülkemizde gıda sektörünün ihtiyaç
duyduğu nitelikli ve belgeli iş gücü
yetiştirilecek, iş verimliliğini artırmanın
yanı sıra sektörde çalışmak isteyenlere
verilecek mesleki eğitimler ile yeni
istihdam fırsatı yaratılacaktır” ifadelerine
yer verildi.

  Aydın Ticaret Odası tarafından
hazırlanan AYMES- AYTO Mesleki
Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi
Projesi, T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali
Yardımlar Dairesi Başkanlığı tarafından
yürütülen, VOC-Test Merkezleri III
Programından hibe almaya hak kazandı.
Aydın Ticaret Odası’nca videokonferans
aracılığıyla TOBB Yönetim Kurulu Üyesi
ve AYTO Başkanı Hakan ÜLKEN, TR 32
Bölgesi ve Türkiye geneli Oda ve Borsa
Başkanları, Genel Sekreterleri ve
çalışanları, Mesleki Yeterlilik Kurumu
(MYK) temsilcileri, Aydın SGK İl
Müdürlüğü, İşkur İl Müdürlüğü, Aydın
Tarım ve Orman Müdürlüğü temsilcileri,
ülkede faaliyet gösteren Mesleki Yeterlilik
Merkezlerinden temsilciler ve AYTO
üyelerinin katılımı ile proje açılış
toplantısı gerçekleştirildi.
Toplantıda proje amacı ve faaliyetlerinin
anlatıldığı sunumda, gıda sektörünün ülke
ve il bazında durumu ele alınarak “Gıda 
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AYTO, EMEĞİNİZİ 
BELGELENDİRİYOR.

AYTO, EMEĞİNİZİ BELGELENDİRİYOR.

  Toplantıda, Türkiye ve Avrupa Birliği Coğrafi
İşaret Tescili Aydın Ticaret Odası tarafından
alınmış ve AB’de tescilli 2. Türk ürünü, ilk Menşe
İşareti olan yüksek kaliteye sahip Aydın İncirinin
bölgedeki ekonomik ve sosyal hayata etkisine
değinilerek proje kapsamında geliştirilen Mesleki
Yeterlilik alanlarının belirlenmesinde incir
sektöründe kullanılan dolum, paketleme ve
kurutma işlemlerinin etkili olduğu vurgulandı.

  
  Aydın’a 2 milyon değerinde yatırım sunan proje ile
Gıda sektöründe nitelikli ve belgeli iş gücü
geliştirmek, Eğitim ve istihdam arasındaki ilişkiyi
güçlendirmek, Örgün ve yaygın eğitimin
geçerliliğinin sağlamak ve Türkiye Yeterlilik
Çerçevesinin, Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi ile
uyumunu kolaylaştırmak, Gıda sektöründe Dolum ve
Paketleme Operatörü ve Kurutma İşlemi Operatörü
(teknolojik uygulamalar) mesleklerinin Ulusal Meslek
Standartları- Ulusal Yeterliliklerini hazırlamak,
Bitkisel Yağ Üretim Operatörü, Fırın ve Unlu
Mamüller Üretim Operatörü, Tadımcı ve Zeytinyağı
Üretim Operatörü olmak üzere ulusal yeterliliği
bulunan 4 alanda AYMES AYTO Mesleki Yeterlilik ve
Belgelendirme Merkezini kurmak amaçlanıyor.

  Proje ile ilgili açıklamalarda bulunan TOBB
Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası
Başkanı Hakan ÜLKEN, projenin ülkede önemli,
bölgesel anlamda da güçlü, başat olunan bir

AYTO’DAN AYDIN’A 2 MİLYONLUK

YATIRIM

EKONOMİNİN GELECEĞİ NİTELİKLİ 

VE BELGELİ İŞGÜCÜNDE

 konuya yoğunlaştığına değinerek “Avrupa Birliği
ihracattaki en büyük kazanç kaynağı olan en önemli
pazarımızdır, Dünyadaki birçok standardın da merkezi
Avrupa ise bizim her alanda Avrupa standartlarında
olmamız gerek. Mesleki yeterlilik konusu da bizim de
ülke olarak hızla ilerlemeye başladığımız bir konu. Biz
AYTO olarak yaptığımız faaliyetlerin merkezine hep
üyelerimizi alır, üyelerimiz yaptığımız faaliyetten ne
elde eder, kazanır diye değerlendirir ve bunun yanı sıra
toplumsal bilinci ve standartların sağlanmasını da
hedefleyerek mükemmeli yakalamaya çalışırız.
Üyelerimiz projemiz ile üretimlerinde standarda
erişerek Avrupa Birliği ülkeleri ile rekabet etme ve bu
ülkeler ile aynı şartları hatta daha iyi şartları sağlama
noktasında mesleki yeterlilik alanında bir adım daha
öne çıkacaklar. Üyelerimiz kaliteli ürünü alanda yetkin
meslek çalışanları ile Avrupa standartlarında uygun,
verimli bir şekilde hazırlamış olacak böylece piyasada
artan rekabet güçleri ile kendi ekonomilerinin yanı sıra
ülke ekonomisine de katkıda bulunacaklar. Kurulacak
olan AYMES- AYTO Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme
Merkezi’nin Odamıza, ilimize, bölgemize ve ülkemize
hayırlara vesile olmasını, ekonomimize katkı koymasını
temenni ediyorum” dedi.
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AYTO’DAN HEZARFEN AYDIN-MUĞLA PROJESİ’NE 
DESTEK

  Türk Patent Kurumunun
KOBİ'lerde yenilikçi kültürün
artırılmasına katkı sağlamak ve bu
yenilikleri korumak için KOBİ'lerde
fikri mülkiyet stratejisi oluşturmayı
amaçlayan Hezarfen Projesi
kapsamında, Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığının himayelerinde Aydın-
Muğla Projesi hayata geçiriliyor. Bu
kapsamda Hezarfen Aydın-Muğla
Projesi Online Açılış Toplantısı ve
Sınai Mülkiyet Hakları Semineri
gerçekleştirildi. Aydın ve Muğla
Valiliklerinin ev sahipliğinde
düzenlenen proje açılış toplantısı
Aydın Valisi Sayın Hüseyin AKSOY,
Muğla Valisi Sayın Orhan TAVLI,
Türk Patent ve Marka Kurumu
Başkanı Prof. Dr. Habip ASAN, GEKA
Genel Sekreteri Özgür AKDOĞAN,
Aydın Ticaret Odası Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Ergün EVRAN,
Aydın Sanayi Odası Başkanı Mehmet
Yunus ŞAHİN, Muğla Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanı Mustafa
ERCAN’ınXkatılımlarıylaxgerçekleşti
rildi.

REKABET GÜCÜNÜ ARTIRMAK
İSTEYEN KOBİLER İÇİN

Toplantıda konuşan Aydın Ticaret
Odası Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Ergün EVRAN, “Sınai 

 mülkiyet kavramı dendiğinde ülke
olarak Kanun gereği marka, coğrafi
işaret, tasarım, patent, faydalı
model ile geleneksel ürün adlarına
ilişkin hakların korunması ile bu
sayede teknolojik, ekonomik ve
sosyalxilerlemeninxgerçekleştirilme
sine katkı sağlamayı amaçlıyoruz.
Ekonomide,xsektördexrekabetxede
bilmek, görünür olabilmek demek
çağımızda başarılı bir inovasyoncu,
girişimci olmak, gerek teknolojiyi
takip ederek gerekse yeni
gelişmelere ayak uydurarak
müşterinin beklentilerine cevap
veren iyi bir marka olmak demek.
Bu anlamda karşımıza ürünümüzü
tanımlayan ve standartlarını da
koruyan bu kavramlar ortaya
çıkıyor. Fakat artık biz işin kavram
kısmında değil, uygulama
kısmındayız. Bölgemizden ve
ilimizden örnek vermek gerekirse
Aydın İncirimizin,  Odamızca
Türkiye’de ve AB’de Coğrafi İşaret
Tescilinin alınması ürünün ülke ve
dünya çapında tanıtımına ve
ihracatına olumlu katkılarda
bulunmuştur.Proje faaliyetlerinin
KOBİlerde sınai mülkiyet hakları  ve
süreçleri hakkında farkındalık
sağlayacağı ve iyi uygulamaların
paylaşımı ile rekabet güçlerini
arttırmaya teşvik edeceği

  kanaatindeyim.Bu kapsamda
Aydın Ticaret Odası olarak gerekli
bilgi ve görüş paylaşımlarına her
zaman açığız. Başta Bakanlığımız,
Aydın Valimiz Sayın Hüseyin
AKSOY, Muğla Valimiz Orhan
TAVLI, Türk Patent ve Marka
Kurumu Başkanımız Prof. Dr.
Habip ASAN, kurum yetkilileri ve
GEKA olmak üzere emeği geçen
herkesi kutluyor, Aydın Ticaret
Odası Yönetim Kurulu ve şahsım
adına herkese saygılar
sunuyorum.” 

KOBİLERE
BİREBİR DANIŞMANLIK

Toplantıda proje süresince Aydın
ve Muğla illerinde birçok KOBİ’ye
marka ve patent süreçleri
hakkında birebir danışmanlık
verileceği belirtilirken, bu
kapsamda Türk Patent ve Marka
Kurumu, GEKA, Aydın Ticaret
Odası, Aydın Sanayi Odası, Muğla
Ticaret ve Sanayi Odası arasında
“Hezarfen Projesinin Aydın ve
Muğla İllerinde Faaliyet Gösteren
KOBİlere Uygulanmasına Dair
İşbirliği Protokolü” imza töreni
gerçekleştirildi.
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İNSANA YARAŞIR İŞ VE GELECEĞİMİZ İÇİN ÖNCE 
GÜVENLİK PROJE AÇILIŞ TOPLANTISI
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AYTO, 

“İNSANA 

YARAŞIR İŞ VE 

GELECEĞİMİZ 

İÇİN ÖNCE 

GÜVENLİK” 

DEDİ

Aydın Ticaret Odası tarafından
yürütülen, T.C. Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve
Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı
tarafından desteklenen “İnsana
Yaraşır İş ve Geleceğimiz için Önce
Güvenlik” Projesi için AYTO M.Rifat
HİSARCIKLIOĞLU Konferans
Salonunda proje açılış toplantısı
gerçekleştirildi, toplantı aynı
zamanda çevirim içi olarak canlı
yayın ile katılımcılar ile paylaşıldı.
Toplantıya Aydın Valisi Hüseyin
AKSOY, T.C. Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı AB ve Mali
Yardımlar Dairesi Başkanı Süreya
ERKAN, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel
Müdürü Cafer UZUNKAYA, Sosyal
Güvenlik Kurumu Aydın İl Müdürü
Zeynep YILMAZ, Adnan Menderes
Üniversitesi Rektörü Osman Selçuk
ALDEMİR, TOBB Yönetim Kurulu
Üyesi ve AYTO Başkanı Hakan
ÜLKEN, Oda ve Borsa Temsilcileri,
kurum ve kuruluş temsilcileri, Aydın
Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

Üyeleri, Aydın Ticaret Odası’nın
maden sektöründe faaliyet gösteren
üyeleri katıldı.
Proje ile hedef sektörlerinden biri
olan maden sektöründe; uyumlu ve
kapsayıcı stratejiler geliştirerek ve İş
sağlığı ve güvenliği koşullarını
geleneksel yöntemler yerine sanal
gerçeklik ile ele alarak bu alanda
yaşanan iş kazalarının ve can
kayıplarının önlenmesine katkı
sağlamak ve Aydın’da maden
sektöründe işverenlerde iş sağlığı
kültürünün artırılmasına ve
teknolojik araçların kullanımı ile iş
sağlığı ve güvenliğinin
geliştirilmesine katkı sağlamak ve
Aydın’ı “En Güvenilir Marka Maden
Kenti” haline getirmenin
amançlandığı dile getirildi.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın
ardından toplantının açılış
konuşmasını yapan TOBB Yönetim
Kurulu Üyesi ve AYTO Başkanı
Hakan Ülken, iş güvenliğinin sadece
bir kanuni zorunluluk değil bir 
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insan hakları meselesi olduğunu
kaydederek, "İş güvenliği, Türkiye’de
işçi-işveren arasındaki iş barışı ve
işçi-işverenin sınıfsal bir ayrımı
değil, birlikte kazanma ve birlikte
kazanma güdüsünün içerisinde
mantıkla, bilimle hareket etmek
adına çok önemli gelişmelerdir. İşçi
ve işveren arasındaki bu iş barışının
sağlanabilmesi, aynı zamanda iş
güvenliğinin de farklığının oluşması
ile de doğru orantılıdır. Bu projede
en çok önemsediğimiz konu ise
sanal gerçeklik uygulamasıdır.

İşçi sanal gerçeklikle yaşayabileceği
güvenlik tehlikelerini bizzat
gerçeklik formatında görecek. Bunu
işveren de görecek, işçi de görecek
hepsinden daha önemlisi de işçilerin
aileleri de görecek. Görecek ki
işçinin evdeki eşi, çocukları işçi
kardeşimize evden iş yerine
giderken o bilinçle uğurlayacak"
dedi.

"MADENCİLİKXSEKTÖRÜ
AYDINIMIZ İÇİN ÖNEMLİ 
BİR SEKTÖR"

"400 proje içerisinden birinci olduk"
Projenin Avrupa Birliği’ndeki 400
tane proje içerisinde yüzde 90 hibe
oranı ile en yüksek finansman
desteğini alan proje olduğunu
kaydeden Ülken, "Madencilik
sektörü Aydınımız için oldukça
önemli bir sektör. Bu sektörün
ihracatımızın yüzde 25’lik bölümüne
tekabül ettiği dönemler oluyor. En
son maden sektöründe 160 milyon
dolar civarında Aydın’da ihracat
yapmışız. Hem açık, hem de kapalı
ocaklarımız var. Buralarda da doğal
olarak risk var. Ama bilim, bunu  

engelleyebilmek yada minimize
edebilmek adına var. Biz de bu
bilime uygun hareket etmek istedik
ve projemizi yazdık. Avrupa
Birliği’nden 2 milyon TL Aydın
ekonomimize bir hibe aldık.
Aydınımıza hayırlı ve uğurlu olsun"
diye konuşarak proje paydaşlarına
ve emeği geçen herkese teşekkür
etti.

"MADENCİLİK SEKTÖRÜ İŞ
SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
AÇISINDAN EN RİSKLİ
SEKTÖRLERDEN BİR TANESİ"

İş sağlığı ve güvenliğinin oldukça
önem arz eden konuların başında
geldiğini ifade eden Aydın Valisi
Hüseyin AKSOY, "Madencilik
sektörü de iş sağlığı ve güvenliği
açısından en riskli olan sektörlerden
bir tanesi. Madencilik sektöründe
bir iş kazası meydana geldiğinde
bunun sonuçları diğer sektörlere
göre biraz daha ağır olabiliyor.
Yaşamını kaybeden insanımız varsa
sayıları çok olabiliyor. Aydın ili de
özellikle madencilik sektöründe
önemli bir potansiyele sahip olan bir
il. Birçok madene ev sahipliği yapan
ve şu anda birçok işletmede olan
ocakları ile alanları ile bu sektörde
yer alıyor. Bu boyutu ile
baktığımızda Aydın ilinde bu
projenin gerçekleştiriliyor olması,
ilimizin bu alanda kendisini daha da
geliştirmesine fırsat oluşturacak
önemli bir proje. İş sağlığı ve
güvenliği açısından bu projemizi
önemsiyor ve bu çalışmalar
sonrasında da Aydın’da madencilik
sektöründe daha güvenli bir
noktayageleceğimize inanıyoruz.
Temennimiz iş kazalarının olmadığı, 

daha güvenli bir çalışma ortamının
oluşturulduğu bir durumu ortaya
çıkartabilmek" ifadelerini kullandı.
İştirakçileri Maden Mühendisleri
Odası Aydın İl Temsilciliği ve Sosyal
Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü olan
projenin açılış toplantısında Maden
MühendislerixOdasıxAydınxİlxTems
ilcisi Kurultay Ahmet HALVAŞİ,
projenin hedef grubu olan açık
ocak/yerxüstüxmadenciliğixsektörü
nde faaliyet gösteren öncelikle
işverenler ve işçiler, işçilerin aileleri
vexfirmalardaxçalışanxİSGxuzmanla
rınınxişxsağlığıxvexgüvenliğiXkonus
undaXbilinçlendirmeninXveXeğitiml
erinXönemineXdeğinerekXalandaki
tecrübelerindenxvexişXkazalarınınx
önlenmesixiçinxyapılmasıxgerekenl
erxhakkındaxpaylaşımlarda
bulundu.

Toplantıda konuşan T.C. Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı AB ve Mali
Yardımlar Dairesi Başkanı Süreya
ERKAN, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel
Müdürü Cafer UZUNKAYA, Aydın
Ticaret Odası ve projede emeği
geçen Yönetimden proje ekibine söz
konusu proje ile sektöre ve iş sağlığı
güvenliği alanlarına sağlayacakları
katkı için teşekkürlerini iletti.
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ODAMIZ BÜNYESİNDE KURULAN AYMES – 
AYTO MESLEKİ YETERLİLİK VE 

BELGELENDİRME MERKEZİ’NDE BELİRLENEN 
MESLEKLERDE ULUSAL MESLEK 

STANDARTLARI VE ULUSAL YETERLİLİKLER 
GELİŞTİRİLMESİ İÇİN ÇALIŞTAYLAR VE TS 
EN/IEC ISO 17024 TÜRKAK AKREDİTASYON 

ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR
 

Odamız bünyesinde kurulan AYMES –AYTO Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi’nde belirlenen
mesleklerde Ulusal Meslek Standartları ve Ulusal Yeterlilikler geliştirilmesi için çalıştaylar ve TS EN/IEC ISO
17024 TÜRKAK Akreditasyon çalışmaları devam ediyor.
Proje kapsamında Mesleki Yeterlilik Kurumu ile Yetkilendirme Ön Başvuru Sözleşmesi imzalandı ve Türk
Akredisyon Kurumuna (TÜRKAK) TS EN/IEC İSO 17024 Personel Belgelendirme Akreditasyon başvurusu
yapılarak 26.10.2021 tarihi itibariyle Akreditasyon sözleşmesi imzalandı.
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AYTO GIDA 
KOMİTESİ 

ÜYELERİ, AYMES 
MESLEKİ 

YETERLİLİK VE 
BELGELENDİRME 

MERKEZİ PROJESİ 
İÇİN ÇALIŞIYOR

    T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa
Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı tarafından
yürütülen, VOC-Test Merkezleri III Programından hibe
almaya hak kazanan Aydın Ticaret Odası tarafından
hazırlanan AYTO-AYMES Mesleki Yeterlilik ve
Belgelendirme Merkezi Projesi faaliyetleri devam ediyor.
Aydın Ticaret Odası Hizmet Binasında gerçekleştirilen
toplantıda, Gıda sektöründe nitelikli ve belgeli iş gücü
geliştirmeyi amaçlayan projede hazırlanacak Dolum ve
Paketleme Operatörü ve Kurutma İşlemi Operatörü
(teknolojik uygulamalar) mesleklerinin Ulusal Meslek
Standartları- Ulusal 

AYMES, MESLEĞİNİZİ 
SİZİNLE TANIMLIYOR

   T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa
Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı tarafından
yürütülen, VOC-Test Merkezleri III Programından hibe
almaya hak kazanan Aydın Ticaret Odası tarafından
hazırlanan AYTO-AYMES Mesleki Yeterlilik ve
Belgelendirme Merkezi Projesinin faaliyetleri devam
ediyor. AYMES MESLEKİ YETERLİLİK
BELGELENDİRME MERKEZİ projesi kapsamında, proje
hedeflerinden biri olan Gıda Sektöründe Dolum-
Paketleme ve Kurutma İşlemi mesleklerinde Ulusal
Meslek Standardı geliştirilmesine yönelik 4 gün sürecek
çalıştay serisinin ilk oturumu bugün Dolum ve
Paketleme alanı ile başladı. Çalıştaya Aydın Ticaret
Odası’na gıda sektöründen kayıtlı AYTO üyeleri katılım
sağladı. Çalıştayda AYMES Proje ekibi personeli
tarafından proje amacı ve faaliyetleri hakkında proje
sunumu gerçekleştirildikten sonra çalıştaya katılan

Yeterlilikleri için görüş paylaşımında bulunuldu ve 
 çalışma planı oluşturuldu. Merkezin yetkilendirileceği
Bitkisel Yağ Üretim Operatörü, Fırın ve Unlu Mamüller
Üretim Operatörü, Tadımcı ve Zeytinyağı Üretim
Operatörü olmak üzere sektörde farklı alanlarda
faaliyet gösteren komite üyelerinin katılım sağladığı
toplantıda sektörde üretimlerinde standarda erişerek
Avrupa Birliği ülkeleri ile rekabet etme ve bu ülkeler ile
aynı şartları hatta daha iyi şartları sağlama noktasında
mesleki yeterlilik alanında bir adım daha öne çıkmanın
önemi vurgulandı.

 uzman tarafından Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK),
Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi, Mesleki yeterlilik
belgeleri ve belgelendirme süreçleri hakkında
bilgilendirmelerde bulunuldu. Gün içerisinde devam
eden oturumda gıda firmaları temsilcileri ile proje
kapsamında Ulusal Meslek Standartları ve Ulusal
Yeterlilik geliştirilecek olan dolum-paketleme mesleği
için gıda sektöründe üretimden başlayarak dolum
paketleme süreçlerini ve paket temizliği, vakumlama,
soğuk zincir vb. farklı aşamalar ele alınarak karşılıklı
fikir alışverişinde bulunuldu.
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AYMES, SEKTÖR BİLGİLENDİRME 
FAALİYETLERİNE DEVAM EDİYOR

   VOC-Test Merkezleri III Programı kapsamında Avrupa Birliği ve T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
tarafından finanse edilen AYMES Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi Projemiz kapsamında, Odamız Proje
ekibi Eskişehir Ticaret Odası’na ziyarette bulundu. Eskişehir Ticaret Odası Mesleki Eğitim Birimi, Proje Birimi
temsilcileri ve gıda sektör komitesi temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda Odamız Proje ekibi AYMES
Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi Projesinin amaç ve faaliyetlerini anlatan bir sunum gerçekleştirerek
AYTO bünyesinde kurulan merkezi tanıttı. Gıda sektöründe faaliyet gösteren temsilcilerin de yer aldığı ziyaretin
yanı sıra AYMES Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi’nin yetkilendirileceği alanlardan biri olan Fırın ve Unlu
Mamuller alanında faaliyet gösteren Elvan Gıda firmasına ziyaret gerçekleştirildi.
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AYMES İLE, TR 32 BÖLGESİ GIDA SEKTÖRÜNDE 
BİR ADIM DAHA ÖNE ÇIKACAK

  VOC-Test Merkezleri III Programı
kapsamında Avrupa Birliği ve T.C. Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından finanse
edilen AYMES Mesleki Yeterlilik ve
Belgelendirme Merkezi Projemiz
kapsamında, Odamız Genel Sekreteri İlknur
KABASAKAL ve Odamız Proje ekibi Denizli
Ticaret Odası’na ziyarette bulundu. 
 Denizli Ticaret Odası Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Hasan ARACI, Denizli
Ticaret Odası Meclis Üyeleri, DTO Genel
Sekreteri Ali Rıza Tekin’in katılımıyla
gerçekleştirilen toplantıda Odamız Proje
ekibi AYMES Mesleki Yeterlilik ve
Belgelendirme Merkezi 

Projesinin amaç ve faaliyetlerini anlatan bir
sunum gerçekleştirerek AYTO bünyesinde
kurulan merkezi tanıttı. Toplantıda proje
konularından biri olan dolum ve paketleme
işlerinde bölgede yaşanan problemler,
üretimde otomasyon ve vasıflı iş gücünün
geliştirilmesi olmak üzere mesleki yeterlilik
alanında birçok konu ele alındı. AYMES’in
yetkilendirileceği Bitkisel Yağ Üretim
Operatörü, Fırın ve Unlu Mamüller Üretim
Operatörü, Tadımcı ve Zeytinyağı Üretim
Operatörü mesleklerinin TR 32 bölgesinde
ekonomi ve istihdam açısından gelişmesi için
fikir alışverişinde bulunuldu.
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AYMES, KONYA’DA TANITILDI

   AYMES Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme
Merkezi Projemiz kapsamında, Odamız Proje
ekibi Konya Ticaret Odası, Konya Sanayi Odası
AHİTÜRK Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme
Merkezi’ne ziyarette bulundu. Konya Ticaret
Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan
Hüseyin KARAPINAR ve sektör temsilcilerinin
katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda Odamız
Proje ekibi AYMES Mesleki Yeterlilik ve
Belgelendirme Merkezi Projesinin amaç ve

faaliyetlerini anlatan bir sunum gerçekleştirerek
AYTO bünyesinde kurulan merkezi tanıttı. Gıda
sektöründe faaliyet gösteren temsilcilerin de
yer aldığı ziyaret sonrasında AYMES Mesleki
Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi’nin
yetkilendirileceği alanlardan biri olan Fırın ve
Unlu Mamuller alanında faaliyet gösteren Oslo
Gıda San. Tic. Ltd. Şti firmasına ziyaret
gerçekleştirildi.
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AYMES, ÜLKE GENELİNDE SINAV VE 
BELGELENDİRME HİZMETİ SUNACAK

  VOC-Test Merkezleri III Programı
kapsamında Avrupa Birliği ve T.C. Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından finanse
edilen AYMES Mesleki Yeterlilik ve
Belgelendirme Merkezi Projemiz
kapsamında, Odamız Proje ekibi Gaziantep
Ticaret Odası’na ziyarette bulundu.
Gaziantep Ticaret Odası Genel Sekreteri
Hasan Baran UÇANER, GTO Meclis Üyeleri
ve sektör temsilcileri, Gaziantep Ticaret
Odası Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme
Merkezi yetkilileri ve Meslek Komite ve Üye
İlişkiler Uzmanlarının katılımıyla
gerçekleştirilen toplantıda Odamız Proje
ekibi AYMES Mesleki Yeterlilik ve
Belgelendirme Merkezi Projesinin amaç ve 

faaliyetlerini anlatan bir sunum
gerçekleştirerek AYTO  bünyesinde kurulan
merkezi tanıttı. Toplantıda proje
konularından biri olan dolum ve paketleme
işlerinde ülke çapında yaşanan problemler,
üretimde otomasyon ve vasıflı iş gücünün
geliştirilmesi olmak üzere mesleki yeterlilik
alanında birçok konu ele alındı. Gıda
sektöründe faaliyet gösteren temsilcilerin de
yer aldığı ziyaretin yanı sıra AYMES Mesleki
Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi’nin
yetkilendirileceği alanlardan Fırın ve Unlu
Mamuller ve Bitkisel Yağ Üretim Operatörü
alanlarında faaliyet gösteren bölgede öncü
firmalara ziyaret gerçekleştirildi.
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AYMES, ÜRETİCİ FİRMALAR İLE GÖRÜŞTÜĞÜ 
SAHA ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR

  VOC-Test Merkezleri III Programı
kapsamında Avrupa Birliği ve T.C. Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından finanse
edilen AYMES Mesleki Yeterlilik ve
Belgelendirme Merkezi Projemiz
kapsamında, Odamız Proje ekibi Muğla
Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyarette
bulundu. Farklı sektörlerde faaliyet gösteren
Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Meclis
Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen
toplantıda Odamız Proje ekibi AYMES
Mesleki 

Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi
Projesinin amaç ve faaliyetlerini anlatan bir
sunum gerçekleştirerek AYTO bünyesinde
kurulan merkezi tanıttı.
Toplantıda, AYMES’in yetkilendirileceği
Bitkisel Yağ Üretim Operatörü, Fırın ve Unlu
Mamüller Üretim Operatörü, Tadımcı ve
Zeytinyağı Üretim Operatörü mesleklerinin
TR 32 bölgesinde ekonomi ve istihdam
açısından gelişmesi için fikir alışverişinde
bulunuldu.
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AYMES, NİTELİKLİ İŞGÜCÜ İLE GIDA 
SEKTÖRÜNDE EGE’NİN GÜCÜNE GÜÇ 

KATACAK
 

  VOC-Test Merkezleri III Programı
kapsamında Avrupa Birliği ve T.C. Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından finanse
edilen AYMES Mesleki Yeterlilik ve
Belgelendirme Merkezi Projemiz
kapsamında, Odamız Proje ekibi İzmir
Ticaret Odası’na ziyarette bulundu. İzmir
Ticaret Odası Genel Sekreter Yardımcısı
Tolga KALE ve farklı sektörlerde faaliyet
gösteren İZTO Üyelerinin katılımıyla
gerçekleştirilen toplantıda Odamız Proje
ekibi AYMES Mesleki Yeterlilik ve
Belgelendirme Merkezi Projesinin amaç ve
faaliyetlerini anlatan bir sunum 

gerçekleştirerek AYTO bünyesinde kurulan
merkezi tanıttı. Toplantıda, AYMES’in
yetkilendirileceği Bitkisel Yağ Üretim
Operatörü, Fırın ve Unlu Mamüller Üretim
Operatörü, Tadımcı ve Zeytinyağı Üretim
Operatörü mesleklerinin TR 32 bölgesinde
ekonomi ve istihdam açısından gelişmesi için
fikir alışverişinde bulunuldu. Proje
kapsamında Ulusal Meslek Standartları ve
Ulusal Yeterlilikleri AYTO tarafından
hazırlanacak olan Dolum Paketleme
Operatörü ve Kurutma İşlemi Operatörü
meslekleri hakkında İZTO Meslek Komitesi
Üyelerinin görüşleri alındı.

Odamız Proje ekibi İzmir Ticaret Odası’na ziyarette 
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AYMES, ULUSAL MESLEK STANDARDI VE 
ULUSAL YETERLİLİK SEKTÖR DEĞERLENDİRME 

ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRDİ

  T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Avrupa
Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı VOC-Test
III Hibe Programı tarafından desteklenen ve Aydın
Ticaret Odası tarafından yürütülen AYMES-AYTO
Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi Projesi
kapsamında "Ulusal Meslek Standardı ve Ulusal
Yeterlilik Sektör Değerlendirme Çalıştayı
gerçekleştirildi. TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Oda
Başkanı Hakan ÜLKEN’in moderatörlüğünde
gerçekletirilen çalıştayda gıda sektörünün durumu
hakkında konular değerlendirilerek, sektörle ile ilgili
sorun, talep ve beklentiler görüşüldü. 

 AYTO’DAN AYDIN’A 2 MİLYONLUK YATIRIM

 Toplantıda proje amacı ve faaliyetlerinin anlatıldığı
sunumda, gıda sektörünün ülke ve il bazında durumu
ele alınarak Aydın’a 2 milyon değerinde yatırım
sunan proje ile Gıda sektöründe nitelikli ve belgeli iş
gücü geliştirerek Gıda sektöründe Dolum ve
Paketleme Operatörü ve Kurutma İşlemi Operatörü
(teknolojik uygulamalar) mesleklerinin Ulusal Meslek

Standartları- Ulusal Yeterliliklerinin hazırlandığı,
Fırın ve Unlu Mamüller Üretim Operatörü, Tadımcı,
Zeytinyağı Üretim Operatörü ve yakın zamanda
belge alma zorunluluğu getirilen Bitkisel Yağ Üretim
Operatörü olmak üzere ulusal yeterliliği bulunan 4
alanda AYMES AYTO Mesleki Yeterlilik ve
Belgelendirme Merkezinin, Mesleki Yeterlilik
Kurumu’nca yetkilendirme çalışmalarının devam
ettiğine değinildi. 

GIDA SEKTÖRÜNDE DOLUM VE PAKETLEME
OPERATÖRÜ (SEVİYE 4), KURUTMA İŞLEM
OPERATÖRÜ (SEVİYE 4) TASLAK MESLEK
STANDARTLARI VE TASLAK YETERLİLİKLER
GÖRÜŞE SUNULDU

Çalıştay sırasında proje ve ulusal meslek standartları
ve ulusal yeterliliklerin hazırlanma ve görüşe çıkılma
sürecine ilişkin anket çalışması gerçekleştirildi.
AYMES Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi
çalışmalarının MYK yetkilendirme ve TÜRKAK
Akreditasyon çalışmalarına devam edildiğine 
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değinilerek, proje kapsamında TR 32 Bölgesi ve
Eskişehir, Gaziantep illerine gerçekleştirilen Ticaret
Odaları ve firma ziyaretlerinin çıktılarına yer verildi,
AYMES websitesi ve sınav süreçleri için kullanılacak
online başvuru portalı tanıtıldı.
Proje ile ilgili açıklamalarda bulunan TOBB Yönetim
Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan
ÜLKEN, projenin ülkede önemli, bölgesel anlamda da
güçlü, başat olunan bir konuya yoğunlaştığına
değinerek “ Bölgemiz ve ilimizin kalkınma zamanı
geldi dediğimiz bir dönemde pandemi hayatımıza
girdi. Hizmetten gıdaya birçok sektör bu süreçten
etkilendi. Son dönemde pandeminin etkilerinin yanı
sıra fiyat istikrarsızlığı, enerji maliyetleri, sanayide
doğalgaz zamları gibi konuların yanı sıra akışta bir AB
uyum süreci de var. Bu süreçlerin başat faktörlerin
biri de nitelikli ve belgeli iş gücünün geliştirilmesi.
Biz AYTO olarak hem yerelde hem ulusalda
Üyelerimizin sorun, talep ve çözüm önerilerini ilgili
mercilere iletiyoruz. Aynı zamanda bunlara yönelik
her yıl projeler üretmekteyiz. Bugün Meslek
Standartlarının geliştirilmesi kapsamında çalıştay
gerçekleştirdiğimiz projemiz ve İş Sağlığı ve 

Güvenliği alanındaki projemiz de 400 proje
arasından başarı elde ederek hibe almaya hak
kazanan projelerdir.Yakın zamanda Odamız
Üyelerine yönelik Oda çalışmaları Asya- Pasifik
Ticaret ve Sanayi Odaları Konfederasyonu’nca
düzenlenen CACCI 9. Yerel Oda Ödülleri
Yarışmasında birinci oldu. Bu kapsamda Odamıza ve
çalışmalarımıza emek veren AYTO Yönetim
Kurulumuz, Meclisimiz, Genel Sekreterimiz, yetkin
personelimize ve siz Üyelerimize ayrıca
teşekkürlerimi iletiyorum. Proje çalışmaları, mesleki
yeterlilik başvuruları ve aklınıza gelen her konuda
sorularınızı yetkin personelimize, komite
üyelerimize ve bana iletebilirsiniz” dedi.

 Çalıştay sonunda AYTO Üyelerinin Mesleki Yeterlilik
belgelendirmeleri, belgelerin AB’de geçerlilik ve
süreleri hakkında soruları cevaplandırıldı. ÜLKEN,
AYTO Üyelerinin sektörel sorunlarını birebir
dinleyerek cevapladı ve çözüm önerileri tartışıldı.
Çalıştayda AYTO Üyeleri için açılan AYTO ihbar hattı
numarası paylaşıldı.
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MESLEKİ YETERLİLİK 
KURUMU, AYMES’E 
İZLEME ZİYARETİ 
GERÇEKLEŞTİRDİ

   VOC-Test Merkezleri III Programı kapsamında
Avrupa Birliği ve T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı tarafından finanse edilen AYMES Mesleki
Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi Projemiz
kapsamında, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK)
Odamıza İzleme ziyaretinde bulundu. Ziyarette
Odamız Proje ekibi AYMES Mesleki Yeterlilik ve
Belgelendirme Merkezi Projesinin amaç ve 

faaliyetlerini anlatan bir sunum gerçekleştirerek
AYTO bünyesinde kurulan merkezi ve ofisleri tanıttı.
MYK Temsilcileri ile gerçekleştirilen toplantıda
projekapsamında Ulusal Meslek Standartları ve Ulusal
Yeterlilikleri AYTO tarafından hazırlanacak olan
Dolum Paketleme Operatörü ve Kurutma İşlemi
Operatörü meslekleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

AYTO’DA MESLEKİ 
YETERLİLİK 

BELGESİ SINAVLARI 
DEVAM EDİYOR

 

TOBB MEYBEM ile Aydın Ticaret Odası işbirliğinde
organize edilen “Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım
Sorumlusu Mesleki Yeterlilik Sınavı” gerçekleştirildi.
Yazılı ve performans alanlarından oluşan sınav
periyodunu başarıyla bitiren adaylarımız sertifikalarını
alacaklar.
Sınavlar hakkında açıklamalarda bulunan AYTO Genel
Sekreteri İlknur KABASAKAL “Bugüne kadar ikinci el
motorlu kara taşıtı ticareti sektöründe faaliyet
gösteren birçok üyemizi TOBB Mesleki Yeterlilik ve

 Belgelendirme Merkezi işbirliği ile gerçekleştirilen
sınavlar ile belgelendiren Odamız belge almayan ya da
ticarete yeni başlayacak olan üyelerimiz için de
başvuruları almaya devam ediyor. Sadece ikinci el araç
alım satımı değil, belgeli çalışılması gereken diğer
sektörlerde de üyelerimizin mesleki yeterlilik
kapsamında işerini doğru bir şekilde ve profesyonelce
yerine getirmesi için sınav açmaya ve mesleki
yeterliliğin sektörlerdeki önemi konusunda farkındalık
ve bilinç oluşturmaya devam edeceğiz” dedi.
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AYTO “İNSANA YARAŞIR İŞ VE GELECEĞİMİZ 
İÇİN ÖNCE GÜVENLİK” PROJESİ’NE İZLEME 

ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

  T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
tarafından desteklenen ve Aydın Ticaret
Odası tarafından yürütülen Maden
Sektörüne yönelik “İnsana Yaraşır İş ve
Geleceğimiz için Önce Güvenlik” isimli proje
faaliyetleri devam ediyor. Proje kapsamında
T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
tematik uzmanları Odamıza İzleme
ziyaretinde bulundu. Ziyarette Odamız
Proje ekibi, “İnsana Yaraşır İş ve
Geleceğimiz için Önce Güvenlik”  Projesinin
amaç ve faaliyetlerini anlatan bir sunum
gerçekleştirerek projenin son durumu
hakkında bilgi verdi.  Toplantıda, proje
hedef ve çıktılarından olan maden
sektöründe iş sağlığı ve güvenliğine yönelik
geliştirilecek olan sanal gerçeklik
uygulaması çalışmaları hakkında
bilgilendirme yapıldı ve proje iştirakçisi SGK
İl Müdürlüğü temsilcileri ile proje
kapsamında maden sektöründe faaliyet
gösteren işveren, İSG Uzmanları, işçi ve işçi
ailelerine yönelik gerçekleştirilecek eğitim
ve seminerler konusunda fikir alışverişinde
bulunuldu.



AYDIN TİCARET ODASI SAYFA 1

2 0 2 1  Y I L I  F A A L İ Y E T  R A P O R U

  AYDIN TİCARET ODASI SAYFA 59   

MADEN VE İSG ALANINDA FAALİYET GÖSTEREN 
AYTO ÜYELERİ İLE ÇALIŞMA GRUBU 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
tarafından desteklenen ve Odamız tarafından
yürütülen Maden Sektörüne yönelik “İnsana
Yaraşır İş ve Geleceğimiz için Önce Güvenlik”
isimli projemizin faaliyetleri devam ediyor. Bu
kapsamda proje hedeflerimizden biri olan maden
sektöründe iş sağlığı ve güvenliğine yönelik
geliştirilecek olan sanal gerçeklik uygulaması
çalışmaları hakkında Odamız Aymes toplantı
salonunda Sektör Çalışma Grubu toplantısı
gerçekleştirildi. Toplantımıza maden ve iş sağlığı 

 ve güvenliği alanında faaliyet gösteren firma
temsilcilerimiz katılım sağladı. Odamız Proje
ekibi,“İnsana Yaraşır İş ve Geleceğimiz için Önce
Güvenlik”  Projesinin amaç ve faaliyetlerini anlatan
bir sunum gerçekleştirerek projenin son durumu
hakkında bilgi verdi.  Proje hedef ve ana
çıktılarından olan maden sektöründe iş sağlığı ve
güvenliğine yönelik geliştirilecek olan sanal
gerçeklik uygulaması çalışmaları hakkında
bilgilendirme yapıldı ve AYTO Üyelerinin maden
alanındaki tecrübeleri ve sektörde iş sağlığı ve
güvenliği alanındaki talepleri dinlendi. Proje
kapsamında gerçekleştirilecek olan eğitim ve
seminerler konusunda AYTO Üyelerinin görüş ve
talepleri alındı.

"İNSANA YARAŞIR İŞ VE 

GELECEĞİMİZ İÇİN ÖNCE 

GÜVENLİK"



TOBB VE AYDIN 

TİCARET ODASI’NDAN 

UZAKTAN EĞİTİME 

TABLET DESTEĞİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
öncülüğünde “Bugünün küçük parmakları bir
gün Türkiye’nin geleceğine imza atacaklar”
sloganı ile başlatılan, koronavirüs salgını
sürecinde online eğitim gören fakat derslere
erişimlerde maddi sıkıntılar nedeniyle sorun
yaşayan öğrencilere “Küçük Parmaklar”
kampanyası ile klavyeli tablet bağışında
bulunuldu.
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız
Başkanı Hakan ÜLKEN, Aydın Ticaret Borsası
Başkanı Fevzi ÇONDUR, Aydın Sanayi Odası
Başkanı Mehmet Yunus ŞAHİN, Aydın Sanayi
Odası Meclis Başkanı Gökhan MARAŞ, Aydın
İl Milli Eğitim Müdürü Seyfullah OKUMUŞ,
Valimiz Sayın Hüseyin AKSOY’u makamında
ziyaret etti. Ziyaret sırasında, Aydın
Valiliği’nde imzalanan protokolle, Aydın İl
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Aydın
genelindeki ihtiyaç sahibi öğrencilerin tespit
edilmesinin ardından öğrencilere dağıtılacak
olan tabletler teslim edildi.
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AYTO’DAN ADÜ TEKNOKENT BÜNYESİNDEKİ 
FİRMALARA PROJE DÖNGÜSÜ EĞİTİMİ

    Aydın Ticaret Odası Proje ve Ar-Ge Ekibi tarafından
Adnan Menderes Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi
(TEKNOKENT) bünyesinde bulunan firmalar için
proje döngüsü eğitimi düzenlendi. Eğitime Adnan
Menderes Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi
(TEKNOKENT) bünyesinde bulunan firmalar, Adnan
Menderes Üniversitesi Öğretim Üyeleri katılım
sağladı.
Eğitimde öncelikle ülkemizde mevcut olan hibe, proje
programları anlatıldıktan sonra genel proje yazımı ve
döngüsü bilgilerini içeren sunum gerçekleştirildi.

 Eğitimde imalattan ticarete farklı sektörlerde faaliyet
gösteren firmalar için proje örneklemeleri yapılarak
hedef kitleye uygun proje faaliyetleri anlatıldı. Eğitim
sonunda katılım sağlayan firmaların soruları
cevaplandırılarak firmalara Güney Ege Kalkınma
Ajansının 2021 Yılı İmalat Sanayinin Güçlendirilmesi
Yönetim Danışmanlığı Teknik Destek Programı
hakkında bilgi verildi.

BUGÜN AYTO GÜNDEMİNDE EĞİTİME DESTEK 
VARDI

 Aydın Ticaret Odası Öğrenci Okutma ve
Eğitim Vakfı Olağan Genel Kurul
Toplantısı videokonferans aracılığıyla
gerçekleştirildi. Üniversite öğrenimi
gören öğrencilere maddi katkıda
bulunmak için 1994 yılında kurulan Aydın
Ticaret Odası Öğrenci Okutma ve Eğitim
Vakfı her Yıl eğitim-öğretim döneminde
Ekim ayından itibaren yılda 8 ay
öğrencilere öğrenim kredisi imkanı
sağlamasının yanı sıra şehit çocuklarına
ve yakınlarına eğitim-öğretim
döneminde karşılıksız burs vermektedir.
Toplantıda Vakıf Denetim Kurulu
Raporunun sunulmasının ardından
gelecek dönem için öğrencilere
sağlanacak destekler hakkında öneriler
ele alındı. 
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#BİRKAPSUDOLUMUTLULUK
 

Bizim gibi can taşıyorlar ve bu dünyada 
bizim kadar “YAŞAMA HAKKINA” sahipler! 

Can dostlarımızı unutmayalım..
 

#birkapsudolumutluluk  #yalnızdeğiller

MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM SATIM 
SORUMLUSU MESLEKİ YETERLİLİK SINAVI

 
TOBB MEYBEM ile Aydın Ticaret Odası tarafından 
organize edilen “Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım 

Sorumlusu Mesleki Yeterlilik Sınavı” AYTO Akademi 
Eğitim Salonu'nda gerçekleştirildi. Koronavirüs ile 

mücadele kapsamında adayların ateş ölçümü yapılarak 
sınav alanına alındığı, sosyal mesafe kuralına göre 

oturma düzeninin oluşturulduğu, yazılı ve performans 
alanlarından oluşan sınav periyodunu başarıyla bitiren 

üyelerimiz sertifikalarını alacaklar. Bugüne kadar 
ikinci el motorlu kara taşıtı ticareti sektöründe 
faaliyet gösteren birçok üyemizi TOBB Mesleki 
Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi işbirliği ile 

gerçekleştirilen sınavlar ile belgelendiren Odamız 
belge almayan ya da ticarete yeni başlayacak olan 

üyelerimiz için de başvuruları almaya devam ediyor.
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AYTO’DA SORUMLU EMLAK DANIŞMANI 
MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ SINAVLARI 

DEVAM EDİYOR

  TOBB MEYBEM ile Aydın Ticaret Odası tarafından organize edilen “Sorumlu Emlak Danışmanı Mesleki Yeterlilik 
Sınavı” AYTO Akademi Eğitim Salonu'nda gerçekleştirildi. Koronavirüs ile mücadele kapsamında adayların ateş 
ölçümü yapılarak sınav alanına alındığı, sosyal mesafe kuralına göre oturma düzeninin oluşturulduğu 3 gün 
sürecek, yazılı ve performans alanlarından oluşan sınav periyodunu başarıyla bitiren üyelerimiz sertifikalarını 
alacaklar. Bugüne kadar taşınmaz ticareti sektöründe faaliyet gösteren birçok üyemizi TOBB Mesleki Yeterlilik ve 
Belgelendirme Merkezi işbirliği ile gerçekleştirilen sınavlar ile belgelendiren Odamız belge almayan ya da ticarete 
yeni başlayacak olan üyelerimiz için de başvuruları almaya devam ediyor.

Ayto Akademi Eğitim Salonu
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AYDIN İNCİRİ COĞRAFİ İŞARET KULLANIMI VE 
HEPSİ TÜRKİYE’DEN SEMİNERİ

   Aydın Ticaret Odası, İncir ticareti yapan üyeleri
için “Aydın İnciri Coğrafi İşaret Kullanımı ve Hepsi
Türkiye’den Semineri” gerçekleştirdi. Seminerde
İncir ticareti yapan AYTO Üyelerine, Coğrafi İşaret
ve Amblem Kullanım başvurusunun nasıl yapılacağı,
logo ve amblem kullanım kuralları, Coğrafi İşaret
logo kullanımının sağlayacağı avantajlar anlatıldı.
Türkiye ve Avrupa Birliği Coğrafi işaret tescili Aydın
Ticaret Odası tarafından alınmış olan yüksek kaliteye
sahip Aydın İncirinin Türk ve dünya piyasasında
rekabet gücünün artırılması ve değerini korunması
için Coğrafi İşaretler kapsamında Oda olarak
gerçekleştirilen coğrafi işaret başvuru danışma, bilgi
noktası gibi faaliyetler anlatıldı. Seminerde
bilgilendirici sunumun ardından Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği (TOBB) ve Hepsiburada işbirliğiyle
gerçekleştirilen yöresel ürün ve coğrafi işaret tescilli
ürünlerin kalite, geleneksellik, yöresel nitelik
açısından ön plana çıkmasını sağlayacak; 

dijital pazarlama ve satış faaliyetleri yaparak
üreticilere ve işletmelere destek olacak
HepsiTürkiye’den Projesi AYTO Üyelerine tanıtıldı.
Projenin, yöresinde ve yöreye ait üretim yapan
KOBİ’lerin, kadın girişimcilerin, kooperatiflerin
ürünlerini e-ticarete taşıyarak ekonomik faaliyetlere
katılımlarını artırmak, e-ticaret kanalıyla
güçlendirmek için desteklerini sunduğu ve başlatılan
iş birliğinin zorlu pandemi döneminin etkilerinin
hızla ortadan kaldırılmasına da destek vermeyi
amaçladığı dile getirildi. AYTO Üyelerine, proje ile
yöresinde üretim yapan Kobilere, kadın girişimcilere
ve kadın kooperatiflerine sağlanan avantajlar, proje
başvuru şartları hakkında bilgi verildi.
Seminer sonunda coğrafi işaret kullanımı ve proje ile
ilgili soruların yanı sıra, perakende ticarette
karşılaşılan depolama, lojistik sorunlarına ilişkin soru
ve görüşler ele alındı.
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UZMAN KADROSU VE EĞİTMENLER İLE DIŞ 
TİCARET EĞİTİMLERİNİN ADRESİ “AYTO 

AKADEMİ”

   AYTO Akademi organizasyonu ve Dış
Ticaret Uzmanı, Eğitmen Murat ODACI
sunumuyla gerçekleştirilen “Uluslararası
Alanda Müşteri Bulma Teknikleri ve Dış
Ticaret Ödeme Teslim Şekilleri Eğitimi”
AYTO Akademi Eğitim Salonunda başladı.
 Aydın Ticaret Odası’na kayıtlı ihracatçı
firmaların yanı sıra dış ticaret yaparak iş
hacimlerini geliştirmek isteyen üyelerin de
katıldığı 2 gün sürecek eğitim sonunda
katılımcılara sertifika verilecek.
 AYTO Akademi Eğitim Salonunda yuvarlak
masa şeklinde interaktif bir eğitim ortamına
olanak sağlayan bir ortam oluşturuldu ve
AYTO üyelerinin ürünleri için hedef pazar
araştırması, firmalar ürünlerini en fazla ithal
eden ülkelerin tespit edilmesi, mevcut
pazarları ve müşteri profillerinin analizi,
hedef pazarların rakip ülke ürünleri 
 açısından değerlendirilmesi, ödeme ve 

teslimat şekilleri gibi Dış ticarete yönelik pek
çok konu ele alınıyor. Çağımızda müşteri
bulma teknikleri ile doğru hedef pazara
ulaşmanın ürünün kendisi kadar önemli
olduğuna vurgu yapan AYTO Genel Sekreteri
İlknur KABASAKAL, “Ürün ne kadar kaliteli
olursa olsun günümüz rekabet koşullarında
daha fazla müşteriye ulaşmak için
kullanılacak teknikler ve müşteri algılarını ve
satış sonrası süreçleri iyi yönetebilmek çok
önemli. AYTO Akademi eğitimlerimize yoğun
ilgi göstererek bu değeri veren üyelerimize
çok teşekkür ediyorum. Eğitimlerimiz
sonunda üyelerimizin yüzlerindeki
memnuniyeti görmek bizleri mutlu ediyor.
Üyelerimiz sadece dış ticaret olarak değil
işlerini geliştireceğini düşündükleri her
alanda eğitim taleplerini Odamıza
iletebilirler”, dedi.
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AYTO AKADEMİ, BU YIL KAPILARINI AHMET 
ŞERİF İZGÖREN İLE AÇTI

  AYTO AKADEMİ, bu yıl kapılarını Türkiye’nin
önde gelen isimlerinden İZGÖREN Akademinin
kurucusu Yazar ve Eğitimci Ahmet Şerif
İZGÖREN’in “Değerlerle Yönetmek” Semineri ile
açtı. Aydın Ticaret Odası M. Rifat
HİSARCIKLIOĞLU Konferans salonunda
gerçekleştirilen ve Aydın Ticaret Odası üyeleri ve
Aydınlıların yoğun ilgi gösterdiği seminer, çok
sayıda katılımcı tarafından ilgiyle izlendi.
Semineri katımcılar tarafından ilgiyle takip edilen
Ahmet Şerif İZGÖREN, iş hayatında başarı ve
ülkemizin geleceği için işletmelerde
benimsenmesi gereken güvenilirlik, adalet,saygı
ve istihdama,çalışana önem verilen yönetim
anlayışlarının önemine değindi. İZGÖREN, başarı
örneği sergileyen birçok isim, çalışma ve
şirketlerden örnek vererek işletmelerde Ar-Ge
çalışmalarının gerekliliğini dile getirdi. 
AYTO AKADEMİ organizasyonu ile AYTO Üyeleri
ve Aydın halkı ile daha önce iki kez bir araya
geldiğini dile getiren İZGÖREN, başta TOBB
Yönetim Kurulu Üyesi ve AYTO Başkanı Hakan
ÜLKEN ve AYTO Yönetim Kurulu olmak üzere
Aydın Ticaret Odası’na teşekkürlerini ileterek
“2014 yılında Aydın Ticaret Odası’na geldiğimde
eski hizmet binalarında hizmet veriyorlardı, bir
hayal kurdular ve bugün bu hayal ve emek
sayesinde burada yeni hizmet binalarında bu
salonda bir aradayız. Başarılarından dolayı AYTO
Yönetim Kurulu ve çalışanlarını tekrardan tebrik
ediyorum” ifadelerine yer verdi.
Seminer sonunda katılımcılarla bol bol hatıra
fotoğrafı çektiren Ahmet Şerif İZGÖREN, 
 katılımcıların kitaplarını da imzaladı. TOBB
Yönetim Kurulu Üyesi ve AYTO Başkanı Hakan
ÜLKEN, başta AYTO AKADEMİ olmak üzere
Aydın Ticaret Odası’nın üyeleri ve kent için
faaliyetlerinden bahsederek İZGÖREN’e Oda
Hizmet Binasını gezdirdi.
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AYTO 

AKADEMİYLE E- 

TİCARET 

YAPMANIN PÜF 

NOKTALARINI 

ÖĞRENİYORUZ

 

AYTO Akademi organizasyonu ile “İç ve Dış
Pazarda Perakende E-Ticaret Yapmanın Yolları
Eğitimi” AYTO Akademi Eğitim Salonunda
gerçekleştirildi.
 Aydın Ticaret Odası’na kayıtlı farklı sektörlerden
firmaların ve iş hacimlerini geliştirmek isteyen
üyelerin katıldığı 2 gün sürecek eğitim sonunda
katılımcılara sertifika verilecek.
 AYTO Akademi Eğitim Salonunda yuvarlak masa
şeklinde interaktif bir eğitim ortamına olanak
sağlayan bir ortam oluşturuldu ve eğitimde E -
Ticaret Uygulamaları - İç Pazar ve Dış Pazarda
Ürün Bulma ve Tedarikçi Seçiminden Ürünlerin
Kargolanması & Lojistik Operasyonuna yönelik
pek çok konu ele alınıyor. Çağımızda müşteri
bulma teknikleri ile doğru 

hedef pazara ulaşmanın ürünün kendisi kadar
önemli olduğuna vurgu yapan AYTO Genel
Sekreteri İlknur KABASAKAL, “Ürün ne kadar
kaliteli olursa olsun günümüz rekabet
koşullarında daha fazla müşteriye ulaşmak için
kullanılacak teknik, uygulamalar ve müşteri
algılarını ve satış süreci ve sonrasındaki süreçleri
iyi yönetebilmek çok önemli. Bu kapsamda
Üyelerimizi bilgilendirmek ve ticarette en yeni
uygulamalar ile buluşturmak için içerik çeşitliliği
kapsamlı eğitim programları hazırlamaya devam
ediyoruz. Üyelerimiz sadece dış ticaret olarak
değil işlerini geliştireceğini düşündükleri her
alanda eğitim taleplerini Odamıza iletebilirler”,
dedi.
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AYTO VE İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ İLE 
TEMEL YAŞAM DESTEĞİ VE İLK YARDIM 

UYGULAMALARI EĞİTİMLERİ DÜZENLENDİ

   AYTO Akademi ve Aydın Sağlık İl Müdürlüğü
işbirliği ile Odamız eğitim salonunda iki gün sürecek
olan Temel Yaşam Desteği (Kalp Masajı ve Suni
Solunum) ve Temel İlk Yardım Uygulamaları
Eğitimleri başladı.
Temel Yaşam Desteği (Kalp masajı ve suni solunum)
ve Temel ilkyardım uygulamaları eğitimleri teorik ve
pratik olarak verilecek olup eğitim sonunda yapılacak
sınavda başarılı olan herkese İl Sağlık Müdürlüğü
tarafından İlk Yardımcı Sertifikası düzenleneceği
belirtildi. 
 AYTO olarak Oda Üyelerine ve bölge halkına katkı
sunacak eğitim işbirliklerini kurmaya önem
verdiklerine vurgu yapan ve eğitim ile ilgili 

açıklamalarda bulunan AYTO Genel Sekreteri İlknur
KABASAKAL, “İlk yardımın önemini ve uygulamalarını
bilmek hiç ummadığımız anda, ummadığımız yerde
en sevdiklerimiz dahil hiç tanımadığımız kişilerin
hayatını kurtarmamızı sağlayabilir. Bu sebeple söz
konusu eğitimin kıymetli bir eğitim olduğunu
düşünüyoruz. Aydın Ticaret Odası olarak sadece
Üyelerimizin ticari hayatlarını geliştirmek için değil
aynı zamanda kültür ve sağlık alanlarında da
üyelerimizin sosyal yaşamlarına katkı sunacak,
işyerlerinde iş sağlığı ve güvenliği koşullarının
geliştirilmesi gibi konulara yönelik eğitimler
düzenlemeye devam ediyoruz. ”, dedi.
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AYTO AKADEMİ EĞİTİMLERİNE YOĞUN İLGİ 
DEVAM EDİYOR

 

  AYTO Akademi organizasyonu ile “Facebook ve
Instagram Reklamcılığı Eğitimi” AYTO Akademi
Eğitim Salonunda gerçekleştirildi.
 Aydın Ticaret Odası’na kayıtlı farklı sektörlerden
firmaların ve iş hacimlerini geliştirmek isteyen
üyelerin katıldığı 2 gün sürecek eğitim sonunda
katılımcılara sertifika verilecek. Dijital Pazarlama
ve Sosyal Medya Uzmanı Raşit DOĞAN
tarafından verilen eğitimde Kampanya ve reklam
setleri bütçe optimizasyonu nasıl belirlenir,
kitleyi doğru hedefleme, doğru görsel seçimi, en
etkili reklam kreatifleri nasıl oluşturulur, temel
performans metrikleri nelerdir ve daha fazlası
ele alındı.
AYTO Akademi Eğitim Salonunda yuvarlak masa
şeklinde interaktif bir eğitim ortamına olanak
sağlayan bir ortam oluşturuldu. Eğitim ve AYTO 

Akademi’nin faaliyetleri hakkında açıklamalarda
bulunan AYTO Genel Sekreteri İlknur
KABASAKAL “Çağımızda müşteri bulma
teknikleri ile doğru hedef pazara ulaşmanın
ürünün kendisi kadar önemli.
 Özellikle pandemi döneminde ticarette dijital
pazarlama becerilerinin ve bu alanda iş
kapasitesi geliştirmenin önemini daha da
kavradığımız bir süreç yaşadık. Söz konusu
eğitimin yoğun ilgi görmesi ve pandemi
şartlarında gerekli kontrollerin yapılarak sınırlı
sayıda katılımcı alabilmemiz sebebiyle yoğun
talep üzerine eğitimi tekrar açma kararı aldık. Bu
kapsamda Üyelerimizi bilgilendirmek ve
ticarette en yeni uygulamalar ile buluşturmak
için içerik çeşitliliği kapsamlı eğitim programları
hazırlamaya devam ediyoruz” dedi.
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AYTO, NİTELİKLİ VE BELGELİ İŞ GÜCÜNE 
KATKI SAĞLAMAYA DEVAM EDİYOR

TOBB MEYBEM ile Aydın Ticaret
Odası tarafından organize edilen
“Sorumlu Emlak Danışmanı Mesleki
Yeterlilik Sınavı” AYTO Akademi
Eğitim Salonu'nda gerçekleştirildi.
Koronavirüs ile mücadele
kapsamında adayların ateş ölçümü
yapılarak sınav alanına alındığı,
sosyal mesafe kuralına göre oturma
düzeninin oluşturulduğu 2 gün
sürecek, yazılı ve performans
alanlarından oluşan sınav
periyodunu başarıyla bitiren
üyelerimiz sertifikalarını alacaklar.
Sınavlar hakkında açıklamalarda  

bulunan AYTO Genel Sekreteri
İlknur KABASAKAL “Bugüne kadar
taşınmaz ticareti sektöründe
faaliyet gösteren birçok üyemizi
TOBB Mesleki Yeterlilik ve
Belgelendirme Merkezi işbirliği ile
gerçekleştirilen sınavlar ile
belgelendiren Odamız belge
almayan ya da ticarete yeni
başlayacak olan üyelerimiz için de
başvuruları almaya devam ediyor.
Sadece taşınmaz ticareti değil,
belgeli çalışılması gereken diğer
sektörlerde de üyelerimizin mesleki
yeterlilik kapsamında işlerini doğru

bir şekilde ve profesyonelce yerine
getirmesi için sınav açmaya ve
mesleki yeterliliğin sektörlerdeki
önemi konusunda farkındalık ve
bilinç oluşturmaya devam
edeceğiz. Aynı zamanda,
bölgemizde gıda sektöründe
nitelikli ve belgeli iş gücüne
katkıda bulunmak için
yürüttüğümüz AYTO-AYMES
Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme
Merkezi Projemizin de
faaliyetlerine devam ediyoruz”
dedi.
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AYTO AKADEMİ’DE YENİ DÖNEM SATIŞ 
TEKNİKLERİ KONUŞULDU

 

AYTO Akademi organizasyonu ile “Yeni Dönem
Satış Teknikleri Eğitimi” AYTO Akademi Eğitim
Salonunda gerçekleştirildi.
 Aydın Ticaret Odası’na kayıtlı farklı sektörlerden
firmaların ve iş hacimlerini geliştirmek isteyen
üyelerin katıldığı eğitim sonunda katılımcılara
sertifika verilecek.  İzgören Akademi’den Satış
Uzmanı Koray ÇELİK tarafından verilen eğitimde
yeni dönem satış dinamikleri, nöro satış teknikleri,
yeni satış modelleri ve daha fazlası ele alındı.

YENİ DÖNEM 

SATIŞ TEKNİKLERİ 

EĞİTİMİ

Eğitim ve AYTO Akademi’nin faaliyetleri hakkında
açıklamalarda bulunan AYTO Genel Sekreteri
İlknur KABASAKAL “Çağımızda gelişen teknoloji ve
özellikle yakın zamanda pandeminin beraberinde
gerekli kıldığı uygulamalar ile çağa ve duruma
yönelik yeni dönem satış teknikleri daha da önem
kazandı. Özellikle pandemi döneminde ticarette
dijital pazarlama becerilerinin ve bu alanda iş
kapasitesi geliştirmenin önemini daha da
kavradığımız bir süreç yaşadık. Söz konusu eğitim
organizasyonumuz yoğun ilgi gördü. Bu ve benzeri
talep edilen eğitimleri 2022 yılında eğitim
programımıza dahil etmemiz için Üyelerimiz
AYTO Akademi Eğitim Birimimiz ile iletişime
geçebilirler” dedi.
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AYTO’DA MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ 
SINAVLARI DEVAM EDİYOR

  TOBB MEYBEM ile Aydın Ticaret Odası
işbirliğinde organize edilen “Motorlu Kara
Taşıtları Alım Satım Sorumlusu Mesleki
Yeterlilik Sınavı” gerçekleştirildi. Yazılı ve
performans alanlarından oluşan sınav
periyodunu başarıyla bitiren adaylarımız
sertifikalarını alacaklar.
Sınavlar hakkında açıklamalarda bulunan AYTO
Genel Sekreteri İlknur KABASAKAL “Bugüne
kadar ikinci el motorlu kara taşıtı ticareti
sektöründe faaliyet gösteren birçok üyemizi
TOBB Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme
Merkezi işbirliği ile 

gerçekleştirilen sınavlar ile belgelendiren
Odamız belge almayan ya da ticarete yeni
başlayacak olan üyelerimiz için de
başvuruları almaya devam ediyor. Sadece
ikinci el araç alım satımı değil, belgeli
çalışılması gereken diğer sektörlerde de
üyelerimizin mesleki yeterlilik
kapsamında işerini doğru bir şekilde ve
profesyonelce yerine getirmesi için sınav
açmaya ve mesleki yeterliliğin
sektörlerdeki önemi konusunda
farkındalık ve bilinç oluşturmaya devam
edeceğiz” dedi.
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ÜLKEN, “ÜYELERİMİZ İÇİN GENİŞ KAPSAMLI BİR 
FUAR TAKVİMİ OLUŞTURDUK”

  Aydın Ticaret Odası’nın 2. ve 10. Meslek
grubundan kayıtlı üyeleri İstanbul Tüyap
Fuar ve Kongre Merkezi ‘nde düzenlenen
AYMOD 26. Uluslararası Ayakkabı Moda
Fuarı ve İstanbul Fuar Merkezi’nde
düzenlenen Isk-Sodex 2021 Uluslararası
Isıtma, Soğutma, Klima, Havalandırma,
Yalıtım, Vana, Tesisat, Su Arıtma, Yangın,
Havuz Ve Güneş Enerjisi Sistemleri Fuarına
katılım sağladı. Ayakkabıcılık sektöründe
faaliyet gösteren AYTO Üyeleri ayakkabıdan
çantaya, mümessilliklerden dergilere kadar
geniş yelpazede ürün çeşitliliği sunan fuarda
sektörde uluslararası alanda öncü üretici
firma ve ihracatçı firmalar ile görüşme
imkanı bulurken İnşaat ve destekleyici
faaliyetler ve mühendislik faaliyetinde 10.
Meslek grubuna kayıtlı AYTO Üyeleri klima
ve havalandırma sistemlerinden güneş
enerjisi sistemlerine yönelik birçok yenilikçi
uygulama ile buluştu.

Gerçekleşen fuar organizasyonları hakkında
açıklamalarda bulunan TOBB Yönetim
Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası Başkanı
Hakan ÜLKEN “Aydın Ticaret Odası olarak
sektör liderlerinin hedef pazarlarına
ulaşabilmeleri ve profesyonel alıcılarla
iletişime geçebilmelerine fırsat sağlayan,
katılımcı açısından öncü fuarlar arasında yer
alan fuarlara Üyelerimizin katılımlarını
sağlamaya devam ediyoruz, bu sebeple
AYTO olarak ulaşım ve konaklamanın
Odamızca karşılandığı fuar organizasyonları
düzenleyerek bu yıl ve 2022 yılına yönelik
Üyelerimiz için oldukça geniş kapsamlı bir
fuar takvimi oluşturduk" dedi.
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AYTO ÜYELERİ, FUARLAR İLE SEKTÖRÜN 
NABZINI TUTACAK

  Aydın Ticaret Odası Meslek Komiteleri fuar
çalışmalarını gerçekleştirdi
AYTO Üyeleri sektöründe öncü fuarlar ile
buluşmaya devam ediyor
AYTO Üyeleri sektörlerine yönelik ticari
hayatlarındaki yenilikleri ve gelişmeleri yakından
takip etme fırsatı sunan gıda, güvenlik, lojistik, ev
dekorasyonu, mobilya, kitap, kırtasiye, güzellik,
bakım, ayakkabı, hayvancılık, sağlık, spor, takı,
mücevherat, sigortacılık başta olmak üzere birçok
farklı sektörde fuarları AYTO farkı ile ziyaret etme
imkânı bulacak.
Ticaretin gelişmesi için sektörel fuarların önemine
dikkat çeken TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve AYTO
Başkanı Hakan Ülken, “Fuarlar bir yandan 

sektörlerin hacim olarak en büyük meslek komitesi
toplantılarıdır. Ulusal ve uluslararası aynı
sektörden birçok firma bir araya gelerek
sektörlerindeki yenilikleri, gelişmeleri, yaşadıkları
sorunlarını ve çözüm önerilerini paylaşırlar.
Sektörlerin gelişimi için çok önemli buluşma
noktaları olan fuarlar ile ulaşımdan konaklamaya
kolaylık sunduğumuz hizmetlerimiz sayesinde
üyelerimizi buluşturmaya devam ediyoruz” dedi.
SözXkonusuXfuarlarınXlistesine
https://www.ayto.org.tr/tr/fuarlarXlinkinden
ulaşabileceğiniz gibi aşağıda yer alan fuar ismine
tıklayarak da ilgili fuarın FUAR BAŞVURU
FORMUNA ulaşabilirsiniz.
Aydın Ticaret Odası

AYDIN EVLİLİK HAZIRLIKLARI MOBİLYA FUARI

FUARDA 

STAND 

AÇMAK 

İSTEYEN 

ODAMIZ 

ÜYELERİNE 

%10 İNDİRİM

https://www.ayto.org.tr/tr/fuarlar
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AYTO ÜYELERİ, 17. ULUSLARARASI 
İSTANBUL MOBİLYA FUARINDA

 

SEKTÖRDEKİ GELİŞMELERİN YAKINDAN
TAKİP EDİLDİĞİ BİR FUAR   

Aydın Ticaret Odası’nın (AYTO) 8. Meslek Komitesine
kayıtlı üyeleri, bu yıl 17.si düzenlenen, sektör
liderlerinin hedef pazarlarına ulaşabilmeleri ve
profesyonel alıcılarla iletişime geçebilmelerine fırsat
sağlayan, katılımcı, ziyaretçi ve ihracat oranı açısından
Türkiye'nin tek uluslararası mobilya fuarı olan CNR
İMOB 2021 - İstanbul Mobilya Fuarı’nı ziyaret etti.
İstanbul Fuar Merkezinde düzenlenen her türlü ev ve
ofis mobilyasının sergilendiği “CNR İMOB 2021 -
İstanbul Mobilya Fuarı”nı ziyaret etmek üzere AYTO
üyeleri için otobüs ile ulaşım ve konaklamanın Aydın
Ticaret Odası’nca karşılandığı bir gece konaklamalı fuar
organizasyonu düzenlendi. Fuar ile ilgili açıklamada
bulunan TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret
Odası Başkanı Hakan Ülken “Bu yıl 17. si düzenlenen
İstanbul Mobilya Fuarı söz konusu sektör için önemli ve
Türk mobilya üreticilerinin bir araya geldiği, sektördeki 

 gelişmelerin yakından takip edilmesi için fırsat sunan
bir etkinlik.
Pandemi dolayısıyla oldukça uzun bir zamandır fuar
organizasyonları gerçekleştirilemiyordu. B2B
görüşmelere de olanak sağlayan bu fuara katılım
sağlamak mobilya sektöründe faaliyet gösteren
üyelerimizin sektördeki yenilik ve değişimleri
gözlemlemelerini sağlayarak üretim ve pazar
arayışlarında daha çağa ayak uyduran bir vizyon ve
yaklaşım edinmelerini sağlayacaktır çünkü pandemi ile
birlikte birçok sektörün hedef kitlesi olan tüketicilerin
beklentileri ve ürünlerin tasarım ve işlevlerinde de
değişiklikler gözlendi. İnşallah ülkemiz içinde
bulunduğu bu  zor günleri atlatacak ve salgın sürecinde
aşılamanın da iyi sonuçlar vermesi ile birlikte daha
interaktif ve etkin etkinliklerin düzenlenmesi
sağlanacaktır ” dedi.



AYDIN TİCARET ODASI SAYFA 1

2 0 2 1  Y I L I  F A A L İ Y E T  R A P O R U

  AYDIN TİCARET ODASI SAYFA 75   

ÜLKEN, “ÜYELERİMİZİN YENİ TİCARİ 
İŞBİRLİKLERİ KURABİLECEKLERİ VE 

SEKTÖRLERİNDEKİ YENİLİKLERİ TAKİP 
EDEBİLECEKLERİ ETKİNLİKLER DÜZENLEMEYE 

ÖZEN GÖSTERİYORUZ”

  Aydın Ticaret Odası’nın Reklamcılık ve Gıda
sektöründen kayıtlı üyeleri, İstanbul’da Tüyap Fuar
ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen sektörde
uluslararası alanda öncü “Sign İstanbul 22.
Uluslararası Endüstriyel Reklam ve Dijital Baskı
Teknolojileri Fuarı” ve “Worldfood İstanbul 2021 29.
Uluslararası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri
Fuar”larına katılım sağladı. Sektör liderlerinin hedef
pazarlarına ulaşabilmeleri ve profesyonel alıcılarla
iletişime geçebilmelerine fırsat sağlayan, katılımcı
açısından öncü fuarlar arasında yer alan fuarlara
katılan AYTO üyeleri reklamcılık alanında Dijital
Teknoloji, Tekstil Baskı ve Sergrafi Teknolojisi, Sign
Teknolojisi, Led Teknoljisi, Görsel İletişim, Outdoor
Medya Pazarlama, 3 Boyutlu Baskı konularında
yenilikçi uygulamalar ile buluşturulurken Gıda
sektöründe faaliyet gösteren üyeler et, süt,
şekerleme vb. ürünlerden gıda katkı ve yardımcı
maddeleri, bitkisel yağlara birçok alanda faaliyet
gösteren firma ile network, işbirliği kurma imkanı
buldu.

  Fuar ile ilgili açıklamada bulunan TOBB Yönetim
Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan
Ülken “Aydın Ticaret Odası olarak üyelerimizin yeni
ticari işbirlikleri kurabilecekleri ve sektörlerindeki
yenilikleri takip edebilecekleri etkinlikleri sık sık
düzenlemeye özen gösteriyoruz. Bu hafta gerçekleşen
Sign İstanbul 22. Uluslararası Endüstriyel Reklam ve
Dijital Baskı Teknolojileri Fuarının reklamcılık,
gazetecilik ve tasarım gibi alanlarda faaliyet gösteren
üyelerimiz için yeniliğin belki de en hızlı önem teşkil
ettiği sektörlerinde çalışmalarında verimlilik ve yenilik
açısından fayda sağlayacağını düşünüyorum. AYTO
olarak Üyelerimiz için otobüs ile ulaşım ve
konaklamanın Odamızca karşılandığı bir gece
konaklamalı fuar organizasyonu düzenleyerek gıda
sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin de
Worldfood İstanbul 2021 29. Uluslararası Gıda Ürünleri
ve Teknolojileri Fuarında ürün tanıtım çeşitliliği bu
denli geniş olan fuarda ticari ilişkilerine katkı
sağlayacak işbirlikleri ile döneceklerini umut ediyorum.”
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AYTO, FUARLARA UÇURMAYA DEVAM EDİYOR

   Aydın Ticaret Odası’nın tarım ve hayvancılık
sektöründen kayıtlı Üyeleri, TÜYAP Bursa
Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde
düzenlenen "BURTARIM 2021 Bursa 19.
Uluslararası Tarım, Tohumculuk, Fidancılık Ve
Süt Endüstrisi Fuarı “ na katılım sağladı. AYTO
Üyeleri, tarım makinelerinden süt üretimine
geniş yelpazede ürün çeşitliliği sunan fuarda
sektörde uluslararası alanda öncü üretici firma
ve ihracatçı firmalar ile görüşme imkanı buldu.
Fuar hakkında açıklamalarda bulunan TOBB
Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası
Başkanı Hakan ÜLKEN “Aydın ilimiz tarım
makineleri imalatında ülkemizde birinci sırada
yer alıyor. Tarım, hayvancılık ve gıda sektöründe
çağa uygun, verimli üretimi sağlayacak
makinelerin kullanımının önemini sık sık dile
getiriyoruz. AYTO olarak ulaşım ve
konaklamanın Odamızca karşılandığı fuar
organizasyonu ile üyelerimizin verimli iş
görüşmeleri ve iyi uygulamalar elde edeceklerini
umuyoruz” dedi.

  Aydın Ticaret Odası’nın mobilya
sektöründen kayıtlı Üyeleri, İstanbul Tüyap
Fuar ve Kongre Merkezinde düzenlenen
“INTERMOB 2021 23. Uluslararası Mobilya
Yan Sanayi, Aksesuarları, Orman Ürünleri ve
Ahşap Teknolojisi Fuarı ve WOODTECH 2021
34. Uluslararası Ağaç İşleme Makineleri,
Kesici Takımlar, El Aletleri Fuarı”na katılım
sağladı. 
AYTO Üyeleri, ulaşım ve konaklamanın AYTO
tarafından karşılandığı fuar organizasyonu ile
ahşap işleme makineleri, ahşap ürünleri ve
malzemeleri, mobilya aksesuarları, oturma
grubu ve yatak üretim malzemeleri hakkında
birçok iyi uygulama örneğinin bulunduğu her
iki fuara ziyarette bulunarak sektörün en
yeni uygulama ve tasarımlarını inceleme
fırsatı buldu.
Fuar hakkında açıklamalarda bulunan TOBB
Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası
Başkanı Hakan ÜLKEN “AYTO Uçuruyor
projemize 8 yıl önce başladık, bu proje
kapsamında Odamıza kayıtlı her meslek
grubumuzu sektörlerine yönelik fuarlara
götürüyoruz. Komitelerimiz aracılığıyla
üyelerimizden gelen talepler sonucu
oluşturduğumuz fuar takvimimiz
doğrultusunda üyelerimizin öncü fuarlara
katılımını sağlamaya ve Aydın Ekonomisine
katkı yapmaya devam ediyoruz” dedi.

BURTARIM 2021 Bursa 19. Uluslararası 
Tarım, Tohumculuk, Fidancılık Ve Süt 

Endüstrisi Fuarı 

INTERMOB 2021 23. Uluslararası Mobilya Yan Sanayi, 
Aksesuarları, Orman Ürünleri ve Ahşap Teknolojisi Fuarı 

ve WOODTECH 2021 34. Uluslararası Ağaç İşleme 
Makineleri, Kesici Takımlar, El Aletleri Fuarı
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AYTO ÜYELERİ, İSTANBUL’DA SEKTÖRLERİNE 
YÖNELİK 2 FUARA KATILDI

  Aydın Ticaret Odası’nın bilişim sektöründen
kayıtlı Üyeleri ISAF Security 25. Uluslararası
Güvenlik Sistemleri, Hizmetleri Ekipmanları,
Siber Güvenlik Bilgi ve Ağ Güvenliği ve RFID &
IMEX İstanbul 2.Teknoloji ve Bilişim Fuarına
katılım sağladı.
AYTO Üyeleri, ulaşım ve konaklamanın AYTO
tarafından karşılandığı fuar organizasyonu ile
her iki fuara ziyarette bulunarak sektörün en
yeni uygulamaları inceleme fırsatı buldu.
Fuar hakkında açıklamalarda bulunan TOBB

 Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret
OdasıBaşkanı Hakan ÜLKEN “ Odamıza kayıtlı
her meslek grubumuzu sektörlerine yönelik
fuarlara götürüyoruz. 
  Komitelerimiz aracılığıyla üyelerimizden
gelen talepler sonucu oluşturduğumuz fuar
takvimimiz doğrultusunda üyelerimiz öncü
fuarlara katılarak ve sektörlerine hitap eden en
yeni uygulamaları inceleyerek işletmelerine ve
il ekonomimize katkı yapmaya devam ediyor”
dedi.
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ÜLKEN, “AYTO OLARAK ÜYELERİMİZİN 
SEKTÖRLERİNDEKİ YENİLİKLERE ADAPTE 

OLMALARI VE YENİ İŞ BAĞLANTILARI KURMALARI 
İÇİN FUARLARI ÇOK ÖNEMSİYORUZ”

  Aydın Ticaret Odası’nın turizm ve otelcilik
sektöründen kayıtlı Üyeleri Anfaş Antalya Fuar ve
Kongre Merkezi’nde düzenlenen Antalya Turizm
Fuarı’na katılım sağladı. AYTO Üyeleri, ulaşım ve
konaklamanın AYTO tarafından karşılandığı fuar
organizasyonu ile fuara ziyarette bulunarak sektörün
en yeni uygulamaları inceleme ve hizmet
yaklaşımlarını istişare etme fırsatı buldu.
Fuar hakkında açıklamalarda bulunan TOBB Yönetim
Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan
ÜLKEN “Komitelerimiz aracılığıyla üyelerimizden
gelen talepler sonucu 

oluşturduğumuz fuar takvimimiz doğrultusunda
üyelerimiz öncü fuarlara katılarak ve sektörlerine
hitap eden en yeni uygulamaları inceleyerek ve yeni
hizmet yaklaşımklarını istişare ederek işletmelerine
ve il ekonomimize katkı yapmaya devam ediyor.
Özellikle otel, konaklama, turizm, seyahat
alanlarında faaliyet gösteren Üyelerimizin faaliyetleri
ve bünyelerindeki uygulamalarında pandemi ile
birlikte önemli değişiklikler oldu. AYTO olarak
Üyelerimizin sektörlerindeki yeniliklere adapte
olmaları ve yeni iş bağlantıları kurmaları için fuarları
çok önemsiyoruz ” dedi.
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AYTO ÜYELERİ, BU HAFTA SEKTÖRLERİNE 
YÖNELİK 3 FUARA KATILDI

 

Aydın Ticaret Odası Üyeleri bu hafta, UNICERA
Seramik Banyo Mutfak Fuarı, İstanbul Beauty
and Wellness Show Güzellik, Kozmetik,
Parfümeri, Estetik, Kuaför, Bakım Fuarı ve
Avrasya Kapı Pencere ve Cam Fuarı olmak üzere
sektörlerine yönelik 3 farklı fuara katılım sağladı.
Ulaşım ve konaklamanın AYTO tarafından
karşılandığı fuar organizasyonu ile AYTO
Üyeleri, sektörün en yeni uygulamalarını
inceleme fırsatı buldu.
Fuarlar hakkında açıklamalarda bulunan TOBB
Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası

 Başkanı Hakan ÜLKEN “Fuarlar Üyelerimiz için
yeni iş bağlantıları kurmanın yanı sıra farklı
sektörlerin birbirini tamamlayıcı ürünleri
üretmesi için istişare ortamları oluşturuyor.
Komitelerimiz aracılığıyla üyelerimizden gelen
talepler sonucu oluşturduğumuz fuar
takvimimiz doğrultusunda üyelerimiz öncü
fuarlara katılarak ve sektörlerine hitap eden en
yeni uygulamaları inceleyerek işletmelerine ve il
ekonomimize katkı yapmaya devam ediyor.”
dedi.
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AYTO, AYNI GÜN 3 AYRI ŞEHİRDE ÜYELERİNİN 
FUARLARA KATILIMINI SAĞLADI

 

  Aydın Ticaret Odası Üyeleri aynı gün, Tüyap
Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde
gerçekleşen "Bursa Sac İşleme Teknolojileri Fuarı
13. Uluslararası Sac, Boru, Profil, İşleme
Teknolojileri ve Yan Sanayileri Fuarı", İstanbul
Yenikapı Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi’nde
gerçekleşen “19. Bayim Olur Musun? Franchising
ve Markalı Bayilik Fuarı” ve Antalya Fuar ve
Kongre Merkezi’nde gerçekleşen Growtech 2021
20. Uluslararası Sera, Tarım Teknolojileri ve
Hayvancılık Ekipmanları Fuarı olmak üzere
sektörlerine yönelik 3 farklı fuara katılım sağladı.
Ulaşım ve konaklamanın AYTO tarafından
karşılandığı fuar organizasyonu ile AYTO Üyeleri,
sektörlerine yönelik en yeni uygulamalarını
inceleme fırsatı buldu.

AYDIN SANAYİSİNİN ÖNCÜ SEKTÖRLERİ İÇİN
FUAR ORGANİZASYONU YAPILDI
Bursa Sac İşleme Teknolojileri Fuarı 13.
Uluslararası Sac, Boru, Profil, İşleme
Teknolojileri Ve Yan Sanayileri Fuarında Sac,
Boru, Profil, İşleme Teknolojileri ve Yan
Sanayilere yönelik yenilikler yer alıyor.

AYTO, ÜYELERİNİN TİCARİ İLİŞKİLERİNİ
GELİŞTİRİYOR
19. Bayim Olur Musun? Franchising ve Markalı
Bayilik Fuarında, AYTO Üyeleri Gıda, Restoran,
Bilişim, Mağazacılık, Tekstil, Hazır Giyim,
Emlak,Eğitim, Takı Aksesuar, Mobilya gibi birçok  

sektörde Bayilik, Distribütör ve Franchise veren
firmalar ile bir araya geldi.

ANTALYA’DA ULUSLARARASI SERA, TARIM
TEKNOLOJİLERİ VE HAYVANCILIK
EKİPMANLARI FUARI

AYTO Üyeleri, Tarım Teknolojileri ve Hayvancılık
Ekipmanları sektörleri için öncü Uluslararası
İhtisas Fuarlarından biri olan fuarda sera, ısıtma,
soğutma, havalandırma, sulama sistemleri
ekipmanları ve pompaları, fide,fidan,tohum, bitki
besleme ve koruma, tarım makineleri ve
hayvancılık alanında birçok ürün çeşitliliği ile
buluştu.
 Fuarlar hakkında açıklamalarda bulunan TOBB
Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası
Başkanı Hakan ÜLKEN “Fuarlar Üyelerimiz için
yeni iş bağlantıları kurmaları için istişare
ortamları oluşturuyor. Üyelerimiz bu hafta,
metal ve tarım- hayvancılık sektörü için önemli
uygulamaların yer aldığı fuarlara katılım sağladı.
Bayim Olur Musun fuarı ise üyelerimizin
ticaretlerine katkı sağlayacak bayilik ve network
ilişkilerini kuracakları bir fuar. Komitelerimiz
aracılığıyla üyelerimizden gelen talepler sonucu
oluşturduğumuz fuar takvimimiz doğrultusunda
üyelerimiz öncü fuarlara katılarak ve
sektörlerine hitap eden en yeni uygulamaları
inceleyerek işletmelerine ve il ekonomimize
katkı yapmaya devam ediyor.” dedi.
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AYTO ÜYELERİ 2 FUARA DAHA KATILIM 
SAĞLADI

 

Aydın Ticaret Odası Üyeleri bu hafta, İstanbul
Fuar Merkezinde gerçekleşen
AUTOMECHANİKA İstanbul ve Uluslararası
SILMO İstanbul Optik Fuarı olmak üzere
sektörlerine yönelik 2 farklı fuara katılım sağladı.
Ulaşım ve konaklamanın AYTO tarafından
karşılandığı fuar organizasyonu ile AYTO Üyeleri,
sektörlerine yönelik en yeni uygulamalarını
inceleme fırsatı buldu. AUTOMECHANİKA
İstanbul fuarında yedek parça ve sistemler, tamir
ve bakım ekipmanları, aksesuarlar ve tuning,
servisler ve araç yıkama, ıt ve yönetim
sistemlerine yönelik yenilikler yer alırken
Uluslararası SILMO İstanbul Optik Fuarında
AYTO Üyeleri güneş gözlükleri, spor, koruyucu 

gözlüklerinden, optil atölye ve laboratuar
aletleri, optik endüstri makinelerine kadar ürün
ve malzeme çeşitliliği ile buluştu.
 Fuarlar hakkında açıklamalarda bulunan TOBB
Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası
Başkanı Hakan ÜLKEN “Fuarlar Üyelerimiz için
yeni iş bağlantıları kurmaları için istişare
ortamları oluşturuyor. Komitelerimiz aracılığıyla
üyelerimizden gelen talepler sonucu
oluşturduğumuz fuar takvimimiz doğrultusunda
üyelerimiz öncü fuarlara katılarak ve
sektörlerine hitap eden en yeni uygulamaları
inceleyerek işletmelerine ve il ekonomimize
katkı yapmaya devam ediyor.” dedi.
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ÜYELERİMİZ, REKLAM SEKTÖRÜNE YÖNELİK 
FESPA EURASIA FUARINA KATILIM SAĞLADI

Fuarlar Üyelerimiz için yeni iş
bağlantıları kurmaları için istişare
ortamları oluşturuyor.

Aydın Ticaret Odası Üyeleri bu hafta, İstanbul
Fuar Merkezi’nde gerçekleşen, dijital, derigrafi,
tekstil baskı ve endüstriyel reklam alanına
yönelik düzenlenen Fespa Eurasia fuarına katılım
sağladı. Ulaşım ve konaklamanın AYTO
tarafından karşılandığı fuar organizasyonu ile
AYTO Üyeleri, sektörlerine yönelik dijital, tekstil
ve serigrafi baskı teknolojileri, baskı boyaları ve
yazılımları, sing teknolojisi, açıkhava medya ve

 görsel iletişim malzemeleri gibi en yeni
uygulamalarını inceleme fırsatı buldu.Fuarlar
hakkında açıklamalarda bulunan TOBB Yönetim
Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası Başkanı
Hakan ÜLKEN “Fuarlar Üyelerimiz için yeni iş
bağlantıları kurmaları için istişare ortamları
oluşturuyor. Üyelerimiz bu hafta, reklam sektörü
için önemli iyi uygulama örneklerinin yer aldığı
fuara katılım sağladı. Üyelerimizin ticari
faaliyetlerini geliştirmeleri için çağa ayak
uyduran ürün ve hizmetleri sunmalarının
önemine dikkat çeken eğitim ve fuar
organizasyonlarımıza devam edeceğiz” dedi.
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UKRAYNA 

HEYETİNDEN 

AYTO’YA 

ZİYARET

Efeler Belediye Başkanı M. Fatih ATAY, Ukrayna’nın
Hmelnitski Belediye Başkanı Olexander Symchyshyn ve
beraberinde gelen heyeti TOBB Yönetim Kurulu Üyesi
ve Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN’ i makamında ziyaret
etti.  Toplantıya Aydın Ticaret Odası Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcıları Ergün EVRAN ve M. Fatih ERKUL,
Efeler Belediyesi Meclis Üyeleri katılım sağladı.
 Efeler Belediyesi ile Ukrayna’nın Hmelnitski Belediyesi
arasında "Kardeş Şehir" protokolü imzalanmasının
ardından Ukrayna’nın Hmelnitski Belediye Başkanı
Olexander Symchyshyn ve heyeti Aydın Ticaret
Odası’na ziyarette bulundu. Ziyaret sırasında
Symchyshyn,  TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız
Başkanı Hakan ÜLKEN’den Aydın ili ekonomisi, Aydın
ve Ukrayna arasındaki ticaret ilişkileri ve Aydın Ticaret
Odası’nın ticaretin geliştirilmesinden kültüre birçok 

çalışması ve projesi hakkında bilgi aldı.
 Toplantıda konuşan TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve
Odamız Başkanı Hakan ÜLKEN, Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği’nde Ukrayna ile ticaretin geliştirilmesi
için oluşturulan komitede uzun zamandır görev aldığını
ve iki ülke ve Aydın ile Ukrayna’nın ticaretini yakından
takip ettiğini dile getirdi. Pandemi nedeniyle yüzyüze
birçok etkinliğin sekteye uğradığına değinen ÜLKEN,
başta fuarlar olmak üzere AYTO’nun ihracat destek ofisi
çalışmaları ile de karşılıklı ticaretin geliştirilmesi için
çalışacaklarını belirtti. Toplantı sonrasında TOBB
Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan
ÜLKEN, Hmelnitski Belediye Başkanı Olexander
Symchyshyn’e Aydın'ın simgelerinden Efe heykeli
takdiminde bulundu.

                                                                             
MEMLEKET 

PARTİSİ EFELER 

İLÇE YÖNETİMİ, 

TOBB YÖNETİM 

KURULU ÜYESİ VE 

ODAMIZ BAŞKANI 

HAKAN ÜLKEN’ İ 

MAKAMINDA 

ZİYARET ETTİ
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HAYDİ AYDIN PANDEMİ KURALLARINA 
UYALIM, VAKA SAYISINI DÜŞÜRELİM…

 
 

 Ticaret Bakanlığı tarafından
yayımlanan Yiyecek ve İçecek
Hizmeti Faaliyetlerinde Bulunan
İşletmelere Ciro Kaybı Desteği
kapsamında, 2019 takvim yılından
önce ya da 2019 takvim yılında
başladığı işine devam eden ve
27/1/2021 tarihi itibarıyla faal
mükellefiyeti bulunan, 2019
takvim yılındaki cirosu 3 milyon
Türk Lirası ve altında olup söz
konusu yıldaki cirosuna oranla
2020 takvim yılındaki cirosu %50
ve üzerinde bir oranda azalan
yiyecek ve içecek alanında faaliyet
gösteren (NACE 56 genel faaliyet
sınıflandırması koduna sahip)
katma değer vergisi mükellefiyeti
olan işletmeler esas faaliyet
konusu üzerinden yalnız bir kez
faydalanabilecek olup, Ciro kaybı
desteği, tek seferde ödenmek
üzere 2.000 Türk Lirasından az ve 

40.000 Türk Lirasından fazla
olmamak üzere işletmelerin 2020
takvim yılındaki cirolarının 2019
takvim yılındaki cirolarına göre
azalan tutarının %3’üdür.
 İşletme cirolarının tespitinde
27/1/2021 tarihi itibarıyla 2019 ve
2020 takvim yıllarındaki
vergilendirme dönemlerine ilişkin
olarak verilen katma değer vergisi
beyannameleri esas alınır. Söz
konusu tarihten sonra 2019 ve
2020 takvim yıllarındaki
dönemlere ilişkin olarak verilen
beyannameler (düzeltme
beyannameleri dâhil) ciro
hesaplamasında dikkate
alınmayacağı bildirilmiştir.
İşletmeler Ciro Kaybı Desteği
Başvurularını 31 Mart 2021 saat
23:59’a kadar E-Devlet üzerinden
yapabilecek olup, aynı zamanda
Üyelerimiz; Ciro Kaybı Destek 

Başvurusu için E-Devlet şifresi ve
vergi numarası ile birlikte
31.03.2021 tarihi mesai bitimine
kadar Odamıza gelerek
başvurusunu yapabilecektir.

                                    

AYTO
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HAYDİ AYDIN PANDEMİ 
KURALLARINA UYALIM, 

VAKA SAYISINI 
DÜŞÜRELİM…

 

ODAMIZ 

TARAFINDAN 

HAZIRLANAN İŞ 

YERLERİNE 

ASILMASI ZORUNLU 

KAPASİTE, 14 

KURAL VE HES 

KODU AFİŞLERİ

ÜLKEN’DEN, SALGIN İLE MÜCADELEDE 
AŞI VURGUSU …

 
Koronavirüs salgını ile mücadele sürecinde aşının 

önemine dikkat çeken TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan Ülken, sosyal 
medya hesabında yaptığı paylaşımda “Lütfen ama 

lütfen herkes aşısını olsun. Türk İş Dünyası zaten çok 
zor durumdayken, küçük veya büyük herhangi bir 

kısıtlamayı kaldıramaz. Sorunun tek unsuru biz 
olmadığımız halde bugüne kadar sıkıntısını biz çektik. 
Bir daha ne sıkıntı çekecek takatimiz ne de çekmeye 
niyetimiz yok… Bu illetten millet olarak kurtulmanın 

bilimsel tek yolu aşı olmak. Bilime güvenin...” 
ifadelerine yer verdi.

26.07.2021
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TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE AYDIN 
TİCARET ODASI BAŞKANI HAKAN ÜLKEN, EGE 

DÜNYA GAZETESİ MAYIS SAYISI YAYININDA

   Aydın Ticaret Odası olarak konuyu çok yakından takip ettiklerini söyleyen TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve
AYTO Başkanı Hakan ÜLKEN, “Üyelerimize yönelik bilgilendirme ve farkındalık oluşturma amaçlı adımlarımızı
attık. Doğal olarak bunun peşinden gelecek adımlar olacak. Hızlı bir şekilde adaptasyonu sağlamamız lazım, aksi
halde bu uygulamanın ihracatımızı sekteye uğratma ihtimali yüksek. Risk taşıyan bir konu. Aydın’daki işletmeler
Türkiye ortalamasına göre, AYM konusunda daha iyi bir durumda. Ama hem Aydın, hem de Türkiye’nin tamamı
tam anlamıyla hazır demek hayalcilik olur. Atmamız gereken çok adım var. Kamunun bu anlamda özel sektöre
teşvik ve destekleri olmadan, özel sektörün bu işin altından tek başına kalkması mümkün değil. Çevresel anlamda
yatırımlar yapılacak, bunlar yapılırken doğal olarak mevzuatlar da değişecek. Mevzuat değişimi ile yapılacak
yatırımların birlikte koordine edilmesi ve uzun vadeli ucuz finansman ya da hibe desteklerin sağlanması lazım.”
dedi.
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TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE ODAMIZ 
BAŞKANI HAKAN ÜLKEN, DÜNYA GAZETESİ, EGE 

DÜNYA YAYINININ EYLÜL SAYISINDA

Dünya Gazetesi, Ege Dünya yayınında,
Aydın’ın e-ticaret potansiyeli
hakkında değerlendirmelerde bulunan
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın
Ticaret Odası Başkanı Hakan ÜLKEN,
“Bilindiği üzere tüm dünyada ve
ülkemizde etkili olan Kovid-19 salgını
nedeniyle zor günler geçiriyoruz.
Kovid-19 salgınının üretimden satış
ağına ve tedarik zincirine kadar
küresel ekonomilerde derin etkileri
oldu. Bu bağlamda ekonomide sıkça
karşımıza çıkan arz zinciri, stratejik
ürünler, güvenlik, lojistik gibi
kavramlar üzerinden küresel ticaret
yeni bir boyut kazanıyor. Ancak
yaşanan süreci incelediğimizde
pandeminin getirdiği yeni ihtiyaçlar
ve alınan tedbirler nedeniyle
insanların evden çalışmaya
başlamaları ile bazı sektörler bu
süreçten olumlu etkilendi. Bu
sektörler dünya çapında özellikle
temizlik, sağlık sektöründe ilaç
üretim-dağıtım, perakende ve e-
ticaret şirketleri, hijyen malzemeleri
üretimi, teknoloji ve online hizmetler
olarak sayılabilir. Bu bağlamda evden
çalışmanın artmasıyla beraber iş
modellerinin de değişmesiyle kriz

 küresel ekonomilerde derin etkileri
oldu. Bu bağlamda ekonomide sıkça
karşımıza çıkan arz zinciri, stratejik
ürünler, güvenlik, lojistik gibi
kavramlar üzerinden küresel ticaret
yeni bir boyut kazanıyor. Ancak
yaşanan süreci incelediğimizde
pandeminin getirdiği yeni ihtiyaçlar
ve alınan tedbirler nedeniyle
insanların evden çalışmaya
başlamaları ile bazı sektörler bu
süreçten olumlu etkilendi. Bu
sektörler dünya çapında özellikle
temizlik, sağlık sektöründe ilaç
üretim-dağıtım, perakende ve e-
ticaret şirketleri, hijyen malzemeleri
üretimi, teknoloji ve online hizmetler
olarak sayılabilir. Bu bağlamda evden
çalışmanın artmasıyla beraber iş
modellerinin de değişmesiyle kriz
sonrası dönemin avantajlıları
dijitalleşmeye yatırım yapan şirketler
olacak gibi görünüyor. İlimiz Aydın,
ekonomi olarak KOBİ temelli bir
ekonomiye dayanıyor. Başta Aydın’ın
hem üretim hem de ihracat hacmi
açısından güçlü sektörlerinden olan
gıda sektörü olmak üzere ilimizde
faaliyet gösteren firmalarımız Kovid-
19 salgını ile daha da gündeme gelen
perakende, e-ticaret, online sipariş
gibi uygulamalara yönelmeli ve
KOBİ’lerimiz tedarikçiler ile
iletişimlerini güçlü tutmanın yanı sıra
salgın ile gelen dijitalleşme gibi
etkilere adapte olmak için optimum
çabayı göstermeli ve kendilerine bu
alanda yeni pazarlar edinmelidir.. Bu
bağlamda firmalarımız ilerleyen
dönemlerde dijital fuarlara 

 sonrası dönemin avantajlıları
dijitalleşmeye yatırım yapan şirketler
olacak gibi görünüyor. İlimiz Aydın,
ekonomi olarak KOBİ temelli bir
ekonomiye dayanıyor. Başta Aydın’ın
hem üretim hem de ihracat hacmi
açısından güçlü sektörlerinden olan
gıda sektörü olmak üzere ilimizde
faaliyet gösteren firmalarımız Kovid-
19 salgını ile daha da gündeme gelen
perakende, e-ticaret, online sipariş
gibi uygulamalara yönelmeli ve
KOBİ’lerimiz tedarikçiler ile
iletişimlerini güçlü tutmanın yanı
sıra salgın ile gelen dijitalleşme gibi
etkilere adapte olmak için optimum
çabayı göstermeli ve kendilerine bu
alanda yeni pazarlar edinmelidir.. Bu
bağlamda firmalarımız ilerleyen
dönemlerde dijital fuarlara Dünya
Gazetesi, Ege Dünya yayınında,
Aydın’ın e-ticaret potansiyeli
hakkında değerlendirmelerde
bulunan TOBB Yönetim Kurulu Üyesi
ve Aydın Ticaret Odası Başkanı
Hakan ÜLKEN, “Bilindiği üzere tüm
dünyada ve ülkemizde etkili olan
Kovid-19 salgını nedeniyle zor günler
geçiriyoruz. Kovid-19 salgınının
üretimden satış ağına ve tedarik
zincirine kadar



AYDIN TİCARET ODASI SAYFA 1

2 0 2 1  Y I L I  F A A L İ Y E T  R A P O R U

  AYDIN TİCARET ODASI SAYFA 93   

AYTO BAŞKANI, 
BLOOMBERGHT 

“GÜNDEN KALANLAR” 
PROGRAMINDA

  TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız
Başkanı Hakan ÜLKEN, Bloomberght’de
yayınlanan, Gözde ÖZKÖSEOĞLU’nun sunduğu
salgın süreci ve sonrası ekononomi, reel sektör,
bölgesel çözüm, beklenti ve hedeflerin
konuşulduğu “Günden Kalanlar” programına
bağlanarak AYTO üyelerinin sorunları, acil
destek beklentileri ve Aydın’ın ihtiyacı olan
kamu yatırımları hakkında değerlendirmelerde
bulundu.
Sektörler hakkında değerlendirmede bulunan
ÜLKEN, “Yaklaşık bir yıldır pandemiyle bütün
dünya gibi biz de hem ülke hem de il olarak
boğuşuyoruz. Pandeminin ilk başında ağırlıklı
olarak kredi bazlı destekler reel sektöre
verilmeye çalışıldı. Süreç uzadıkça bu kredilerin
geri dönüşleri de geldi. Ağırlıklı olarak Ekim
ayından itibaren kredilerin geri dönüşleri
başladı. Maalesef bu süre içerisinde işlerde bir 

düzelme olmadığından dolayı olumsuz
etkilenen üyelerimiz bu kredileri ödemekte
zorlanıyorlar. Artı gelir de elde
edemediklerinden dolayı şu an artık daha çok
doğrudan nakdi desteklere ihtiyaç duyar hale
geldiler. Son dönemde Sayın
Cumhurbaşkanımız özellikle kafe-restoran
sektörüyle ilgili bir paket açıklamıştı. İki gün
önce Resmi Gazete’de bu paket yayınlandı.
Orada bahsi geçen sektör dışında bu nakdi
desteğe çok daha fazla ihtiyaç duyan diğer
sektörler mevcut. Ağırlıklı olarak hizmet
sektörü çok etkilendi. Mart ayından itibaren
hiç açılmadan aralıksız kapalı olan özel yurtlar
var. Bunların yüzde 50’den fazlası kirayla
işlerini yürütüyorlar. Kiraları ödemekte çok
zorlanmaya başladılar. Doğal olarak spor
salonlarından kırtasiyelere varıncaya kadar
yine aynı şekilde öğrenci servisleri gibi birçok
sektör maalesef çok kötü etkilenmiş
durumda. Ağırlıklı olarak bu nakdi destekleri
sektör devletten bekliyor.” dedi.

 
“HAVAALANI VE TEKNOKENT 

AYDIN İÇİN ELZEM 

YATIRIMLAR”
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  Aydın ile ilgili bekledikleri yatırımlar hakkında da
açıklamalarda bulunan ÜLKEN, “Son 15 yıldır
beklediğimiz bazı kamu yatırımları var. Kamu
maliyetinin çok da dengeli olmadığı bir dönemde bu
yatırımların hızlı bir şekilde oluşmasını beklemek çok
da realist olmaz. Ancak netice itibariyle bu işin inişi
olduğu gibi çıkışı da gerçekleşecek. O döneme hazır
olmak adına biz oda olarak da tüm projelerimizi
fizibilite anlamında hazırladık. Kalkınma Ajansı’na
verilen özellikle havaalanı ile ilgili fizibilite raporunu da
tamamlıyoruz. Özellikle Aydın’daki her şeyi hazır olan
sadece pisti
                                                                                                                   

 uzatılarak yolcu trafiğine açılabilecek pozisyonda olan
Çıldır Havalimanı’nın açılmasıyla ilgili kamu yatırımı
beklentimiz söz konusu. Yine aynı şekildei Teknokent
gibi bir yatırıma ihtiyacı var. Şu an konteynerler ile
faaliyet gösteriyor. Orta ve yüksek teknoloji üretimi
açısından Ülke ve kent ekonomisi için Teknokentler
çok önemli. Aydın’a Teknokent yatırımı beklemede,
havaalanı yatırımı beklemede. Bunun gibi birçok konu
Aydın için elzem ve geç kalınmış yatırımlar. Bu
yatırımlarla ilgili beklentilerimiz devam ediyor.” dedi. 

AYTO, DÜNYA 

GAZETESİ, EGE 

DÜNYA YAYINININ 

EKİM SAYISI AYDIN 

ÖZEL BÖLÜMÜNDE

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız
Başkanı Hakan ÜLKEN, Dünya Gazetesi, Ege
Dünya yayınının Ekim sayısı Aydın Özel
Bölümünde, Aydın ekonomisine yön veren
sektörler, Covid-19 salgınının sektörler
bazında etkileri ve Aydın Ticaret Odasının
buna yönelik çalışmaları hakkında
değerlendirmelerde bulundu.
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AYTO BAŞKANI, BLOOMBERGHT “GÜNDEN 
KALANLAR” PROGRAMINDA

 

  TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı
Hakan ÜLKEN Bloomberght'de yayınlanan, Gözde
ÖZKÖSEOĞLU’nun sunduğu gündemde olan ekonomi
reformlarından beklentilerin ele alındığı “Günden
Kalanlar” programına konuk oldu.
Aydın’ın, ülke gündeminde olan ekonomi
reformlarından beklentisi hakkında konuşan ÜLKEN,
“Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetimi olarak
bugüne kadar Ekonomi Reform Paketi ile ilgili tüm
talepleri ve illerimizden, Odalarımızdan gelen talepleri
iletmiştik. En önemli konu yatırım ortamının
iyileştirilmesi konusu çünkü hem içi hem de dış
yatırımcı açısından yatırım ikliminin oluşması gerek.
Bölgesel teşvik uygulamalarından ziyade sektörel teşvik
uygulamasına, teşvik modellememizi yeniden ele
almamıza ihtiyaç var. İş hayatında hem zaman hem de
verim açısından bürokrasi ve kırtasiyecilikten
kurtulmamız lazım. İstihdam üzerindeki yükler, iş
dünyası açısından oldukça önemli konular. Özellikle
Avrupa’daki ülkeler ile işveren üzerindeki istihdam
yüklerinin eşit seviyelere gelmesini talep ediyoruz.
Vergi oranlarında düşmenin ve geçici vergiden,
enflastyonist, 90lı yıllardan bir dönemden bağımsız bir

 yapının oluşturulması taleplerimiz arasında. Aynı
zamanda pandemi ile beraber bugüne kadar yaşanan
zorluklarda kısa çalışma ödeneği önemli bir unsur, bu
kapsamda kısa çalışma ödeneğinin süresinin
uzatılmasını bekliyoruz. Pandemiden çok olumsuz
etkilenen sektörlerin vergi ve SGK borçlarında
yapılandırma yapıldı, borçların ilk ödeme taksiti geldi
fakat ödemede güçlük yaşayan işletmeler var. Olumsuz
etkileen sektörlerin bu konuda da bir öteleme talebi
var. Finansman anlamında ucuz kredilerin ve yatırıma
dönük kredilerin yoğunlaşması taleplerimiz
arasındadır” ifadelerine yer verdi.
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TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE AYTO 
BAŞKANI HAKAN ÜLKEN, DÜNYA GAZETESİ, EGE 

DÜNYA YAYININDA
 Dünya Gazetesi, Ege Dünya

yayınında, Aydın’ın e-ticaret
potansiyeli hakkında
değerlendirmelerde bulunan TOBB
Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın
Ticaret Odası Başkanı Hakan
ÜLKEN, “Bilindiği üzere tüm
dünyada ve ülkemizde etkili olan
Kovid-19 salgını nedeniyle zor
günler geçiriyoruz. Kovid-19
salgınının üretimden satış ağına ve
tedarik zincirine kadar küresel
ekonomilerde derin etkileri oldu. Bu
bağlamda ekonomide sıkça
karşımıza çıkan arz zinciri, stratejik
ürünler, güvenlik, lojistik gibi
kavramlar üzerinden küresel ticaret
yeni bir boyut kazanıyor. Ancak
yaşanan süreci incelediğimizde
pandeminin getirdiği yeni ihtiyaçlar
ve alınan tedbirler nedeniyle
insanların evden çalışmaya
başlamaları ile bazı sektörler bu
süreçten olumlu etkilendi. Bu
sektörler dünya çapında özellikle
temizlik, sağlık sektöründe ilaç
üretim-dağıtım, perakende ve e-
ticaret şirketleri, hijyen
malzemeleri üretimi, teknoloji ve
online hizmetler olarak sayılabilir.
Bu bağlamda evden çalışmanın
artmasıyla beraber iş modellerinin
de değişmesiyle kriz sonrası
dönemin avantajlıları dijitalleşmeye
yatırım yapan şirketler olacak gibi
görünüyor. İlimiz Aydın, ekonomi
olarak KOBİ temelli bir ekonomiye
dayanıyor. Başta Aydın’ın hem
üretim hem de ihracat hacmi
açısından güçlü sektörlerinden olan
gıda sektörü olmak üzere ilimizde
faaliyet gösteren firmalarımız
Kovid- 19 salgını ile daha da
gündeme gelen perakende, e-
ticaret, online sipariş gibi
uygulamalara yönelmeli ve 

 KOBİ’lerimiz tedarikçiler ile
iletişimlerini güçlü tutmanın yanı
sıra salgın ile gelen dijitalleşme gibi
etkilere adapte olmak için optimum
çabayı göstermeli ve kendilerine bu
alanda yeni pazarlar edinmelidir. Bu
bağlamda firmalarımız ilerleyen
dönemlerde dijital fuarlara katılım,
online mağaza açımı, bu sayede
ulusal ve küresel pazarda daha
tanınır hale gelmek için teşvik
edilmelidir. Bununla birlikte salgın
süreci ile birlikte sağlıklı
beslenmenin daha da gündeme
geldiği, yerli ve milli üretimin
öneminin kavrandığı bu süreçte
Türkiye ve Avrupa Birliği Coğrafi
İşaret Tescili Odamızca alınan
Aydın incirinin ihracatında da söz
konusu dijitalleşme ve üretici
firmaların e-ticarete yönelimi de
artmıştır.
Odamıza e-ticaret faaliyetinden
kayıtlı 39 firma bulunmakta. Aydın
Ticaret Odası olarak üyelerimizin e-
ticaret ve aynı zamanda e-ihracat
faaliyetlerini geliştirmek adına
başta Odamız bünyesinde kurulan
AYTO Akademi olmak üzere
öncelikle ilde faaliyet gösteren 
 firmalarımızın e-ticaret, e-ihracat

  konularında bilgi sahibi olmalarına
katkı sağlayacak eğitimler
düzenliyor ve verilen eğitimlerde
öğrenilenlerin uygulamaya daha
etkin bir şekilde geçirebilmesi için
İhracat Destek Ofisimiz personeli
ile firmalarımızın bir araya geldiği
çalışma masaları oluşturuyoruz.
İhracat Destek Ofisimizde yapılan
çalışmaların ve araştırmaların
beklenen sonuçlara daha ulaşabilir
hale gelmesi, üyelerimizin ihracat
yapabilirliğini artırmak için birçok
ülke ile dış ticaret toplantıları
düzenliyor, sektörlerimizin ve
firmalarımızın başat ürün ve
özelliklerini tanıtacakları interaktif
toplantı ortamları oluşturuyoruz.
Bu kapsamda sadece Oda olarak
düzenlenen etkinlikler ile kalmayıp
gerek üst kuruluşumuz Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği gerekse
Ticaret Bakanlığımızca yayınlanan
olmak üzere güncel e-ticaret, e-
ihracat uygulamalarını ve
eğitimlerini yakından takip ederek
üyelerimizi bu içerik ve
eğitimlerden düzenli olarak
haberdar ediyoruz” dedi.
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TOBB YÖNETİM 
KURULU ÜYESİ VE 

AYTO BAŞKANI 
HAKAN ÜLKEN’DEN 
SİGORTA HAFTASI 

MESAJI
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası
Başkanı Hakan ÜLKEN, “Sigortacılık sektörünün
girişimcinin, iş adamının ve vatandaşın üzerindeki
riskleri paylaşan bir sektör olması nedeniyle gerek
ekonomik ve gerekse sosyal hayatımızın her alanında ve
her döneminde yanı başımızda yer almalıdırlar. Her yıl
sigorta ve tasarruf bilinci ile farkındalığını artırmak,
farklı risklere dikkati çekmek amacıyla gerçekleştirilen,
günümüzün ekonomik ve sosyal hayatında önemli bir
yere sahip olan sigortacılık sektörünü yakından tanıtma
amacı taşıyan Sigorta Haftası bugün başlıyor.
Sigortacılık sektörünün gelişimine katkı koyan sigorta
acenteleri ile sigorta eksperlerinin ve tüm sektör
mensuplarınınX#SigortaHaftası’nıxyürektenXXkutluyor
um”dedi. 

Sigortacılık sektörünün toplumların umutlarını,
hayallerini koruduğunu belirterek sigortalılık bilincinin
artırılmasının yarınları güvence altına almak için ilk akla
gelen önlemlerden biri olduğunu vurgulayarak “Son
zamanlarda hem pandemi hem de yaşanan doğal afetler
ile hem bugünümüz hem de güvenli yarınlarımız için
hayattaki risklere karşı, sürdürülebilir bir yaşam
sağlama noktasında sigortanın bir ihtiyaç olduğunu tüm
yönleriyle hatırlatan zamanlar olduğunu söyleyebiliriz.
Bu sadece sektörümüz için değil, ülkemizin,
ekonomimizin ve vatandaşlarımızın refahı için de
olmazsa olmazlar arasında yer alan bir konu”
ifadelerine yer verdi.

EGE TV YÖNETİMİ, TOBB
YÖNETİM KURULU
ÜYESİ VE ODAMIZ

BAŞKANI HAKAN ÜLKEN’
İ MAKAMINDA ZİYARET

EDEREK AYDIN
EKONOMİSİ VE ODAMIZ

FAALİYETLERİ
HAKKINDA RÖPORTAJ

GERÇEKLEŞTİRDİ

https://twitter.com/hashtag/SigortaHaftas%C4%B1?src=hashtag_click
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#BLOOMBERGHT 

#CANLIYAYIN

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Başkanı Hakan
ÜLKEN, Bloomberght’de yayınlanan, Gizem UZUNER’in
sunduğu ülkemizde devam eden, üzülerek takip ettiğimiz
yangınları iller bazında değerlendiren programa bağlanarak
değerlendirmelerde bulundu.
 ÜLKEN, “ Aydın Ticaret Odası olarak bölgedeki Oda ve
Borsalarımız ile birlikte yangın bölgelerine ihtiyaç olan lojistik
imkanları sağlamaya çalıştık. Hem AYTO olarak hem de
Odamız Üyeleri vasıtasıyla arazözler, tankerler, buz vesaire
akla gelebilecek birçok konuda yardım yetiştirmeye gayret
ediyoruz .Yangınların bölgemizde hem tarım hem de turizme
verdiği zarar işin ekonomik boyutu. Yangınlar sona erdikten
sonra hasar tespit çalışmalarını yapıp ilgili sektörlerimize,
ilimize gerekli raporları hazırlayacağız”
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